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Farsangi, báli 
mulatságoktól 
volt hangos feb-
ruárban Sorok-
sár is. Az intéz-
ményekben, civil 
szervezetekben 
a jelmezeknek 
is fontos szerep 
jutott, hiszen 
mit is érne egy 
jó kis álarcosbál 
farsangi jelmez 
né lkü l?  Az is 

bebizonyosodott ismét, hogy nem-
csak a gyerekek szeretnek ilyen-
kor másvalakinek a bőrébe bújni, 
hanem a felnőttek is, akik maguk 
és persze mások szórakoztatására 
képesek – férfi létükre is – afrikai 
törzsi táncossá válni.

 Lapozzanak a 10-11. oldalra! 

Budapest XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata 
és a Táncsics Mihály Művelődési Ház
TÖRTÉNELMI VETÉLKEDŐT 

hirdet!

Témája:
Az 1848-49-es forradalom és szabadságharc

Helyszíne: 
Táncsics Mihály Művelődési Ház

Időpontja:
2015. március 6. (péntek) 15 óra

Résztvevők köre: 
A kerületi iskolák 7. és 8. osztályos diákjai

Várunk szeretettel minden érdeklődőt!

További információ:
Sinkovics Krisztián

önkormányzati képviselő, ifjúsági tanácsnok
krisztian.sinkovics@gmail.com

MEGHÍVÓ 
Soroksár Önkormányzata 

szeretettel meghívja 
a kerület hölgy lakosait 

a március 9-én 
15 órakor kezdődő 

nőnapi ünnepségre 
a Táncsics Mihály 

Művelődési Házba.

Fellépnek: 
Kautzky Armand, 

Buch Tibor, Csengeri Attila

Geiger Ferenc polgármester

Weinmann Antal alpolgármester

Komolyan vettük a mulatságot!
Ókori harcosok, törzsi táncosok, bálozó vidám favágók 
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FOGADÓÓRÁK

Geiger Ferenc polgármester
Tel.: 06-1-287-3154, 289-2100/108 mel-
lék, Polgármesteri Hivatal, I. em. 3., előze-
tes bejelentkezés alapján. A fogadóórára a 
fenti telefonszámokon vagy személyesen 
a polgármesteri titkárnőnél (Bogár Jenő-
né) lehet bejelentkezni. 

Orbán Gyöngyi alpolgármester
Tel.: 06-1-289-2150 Polgármesteri Hiva-
tal (1239 Bp. Grassalkovich út 162.) II. em. 
4. szoba, személyesen vagy telefonon tör-
tént előzetes bejelentkezés alapján.

Weinmann Antal alpolgármester
Tel.: 06-1-287-3153, Polgármesteri Hiva-
tal (1239 Bp. Grassalkovich út 162.) I. em. 
5-6. szoba, minden hónap második hétfő-
je 14 és 16 óra között. 

Képviselők

Dr. Bajuszné Veigli Katalin 
06 30 630 63 06

Egresi Antal 
06 20 9 730 235 

Fuchs Gyula Pál 
286 08 75, 06 70 244 28 29 

Kiss Jenő 
06 20 466 8587 

dr. Kolosi Ferenc 
06 30 9 826 776

Mikó Imre 
06 30 274 2249 

Mizák Zoltán 
06 20 9 164 099 

Preklerné Marton Ilona 
06 20 567 11 88 

Sinkovics Krisztián 
06 30 596 2183  

Tüskés Józsefné 
06 20 466 8450

A képviselők előzetes egyeztetést kö-
vetően állnak a választópolgárok ren-
delkezésére.

Dr. Szabó Szabolcs (EGYÜTT) or-
szággyűlési képviselő fogadóórát a 
soroksári képviselői iroda közeljövő-
beli megnyitásáig telefonos egyeztetés 
alapján tart.
Egyeztetni lehet a 06-30-977-5878 
(Ritter Ottó), vagy a csepeli iroda 06-
21-380-6321, 06-70-665-8777 tele-
fonszámain.
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Testületi ülésen történt
Városházi napló

A januári képviselő-testületi ülésen többek között döntöttek a ren-
dőrkapitányság építéséhez tulajdonosi hozzájárulás megadásáról, 
a képviselői költségtérítések összegéről és a vitatott tulajdonjogú 
felépítmények jogállásáról. 

Az ülés a polgármester beszámo-
lójával kezdődött. Geiger Ferenc 
elmondta, a kedvező időjárás miatt 
több helyen megkezdődtek a ká-
tyúzási munkák, így a Hrivnák Pál 
utcában, a Sósmocsár utcában, az 
Őrgébics utcában, a Szent László 
utcában, a Tartsay utcában, a Nyír 
utca több területén, a Maros utcá-
ban, a Mesgye utcában, valamint 
a Hunyadi utcában. Megkérte a 
képviselő-testület tagjait, jelezzék 
a polgármesteri hivatalnak, ameny-
nyiben további kátyúkról tudnak, 
hisz valószínűleg azokról nincsen 
információjuk, s így intézkedni sem 
tudnak.

A továbbiakban a polgármester 
bemutatta a távol lévő új kerületi 
rendőrőrsparancsnokot, aki azért 
nem jelent meg személyesen, mert 
nem kapott meghívót az ülésre. 
Horogh Zoltán alezredest a buda-
pesti rendőrfőkapitány nevezte ki. 
A parancsnok már látogatást tett a 
Városfejlesztési és Környezetvédel-
mi Bizottság ülésén.

– A hivatal minden segítséget 
megad a munkájához – tett ígéretet 
Geiger Ferenc, majd hozzáfűzte, a 
rendszer továbbra is ugyanúgy mű-
ködik, ahogy eddig, azaz minden 
körzetnek saját megbízottja lesz.

Tájékoztatója végeztével a pol-
gármester megkérte a képvise-
lő-testület tagjait, szavazzanak a 
lejárt határidejű határozatok módo-
sításáról.

Mezőgazdasági 
ingatlanok használati díja

A mezőgazdasági célra bérbe 
adott ingatlanok esetében a tes-
tület úgy határozott, ötszörös ösz-
szegben állapítja meg a díjat azok-
ban az esetekben, ahol a bérlőnek 
felróhatóan nem kerül vissza az ön-
kormányzat birtokába az ingatlan. 

Azokban az esetekben, ahol a 
felépítmény tulajdonjoga vitatott, a 
volt bérlő a használattal érintett in-
gatlanra a mindenkor érvényes díj-
jal megegyező összegű használati 
díjat, a felépítmények után pedig az 
559/2012. (XII.11.) önkormányzati 
határozat szerinti díjat köteles fizet-
ni mindaddig, amíg a felépítmény 
tulajdonjoga rendezésre nem kerül.

Vitatott tulajdonjogú 
felépítmények

A testület számára a Vagyonke-
zelési Osztály vezetője ismertette, 
miért fontos a felépítmények tu-
lajdonjogának rendezéséről szóló 
javaslat. Mint mondta, az előter-
jesztés arról szól, hogy megmutatja 
azon dokumentumok körét és fajtá-
it, amelyek a tulajdonjog igazolására 
alkalmasnak találhatók. Amennyi-
ben a döntés megszületik, az lenne 
az első lépcső, mind a külterületi, 
mind a belterületi – jellemzően a 
Vadevezős utca környékén található 
– ingatlanok rendezésénél. Az aktá-
kat egyesével, egyedileg vizsgálnák 
meg, hogy a bérlők, illetve a volt 
bérlők mivel is rendelkeznek.

A képviselők úgy döntöttek, 
hogy elfogadják az építmény tartós 
fennmaradását igazoló igazságügyi 
szakvélemény mellett, a felépítmé-
nyek tulajdonjogának igazolására 
alkalmas okiratként eredeti, vagy 
közjegyző által hitelesített

a.) feltétel nélküli, végleges jelle-
gű, jogerős építési engedélyeket,

b.) vagy feltétel nélküli, végleges 
jellegű, jogerős használatba vételi 
engedélyeket,

c.) vagy feltétel nélküli, végleges 
jellegű, jogerős fennmaradási enge-
délyeket,

d.) vagy ügyvéd előtt készített, 
általa ellenjegyzett adásvételi szer-
ződéseket,

e.) vagy ügyvéd előtt készített, 
általa ellenjegyzett ajándékozási 
szerződéseket,

f.) vagy jogerős közjegyzői ha-
gyatékátadó végzéseket,

g.) vagy azokat az 1994. év előtti 
adás-vételi szerződéseket, amelyek 
ügyvéd, vagy közjegyző által nin-
csenek ellenjegyezve, de két tanú 
által hitelesen ellenjegyzettek.

Képviselői 
költségek kifizetése

A képviselő-testület döntött 
arról, hogy hatályon kívül helye-
zi a 243/2007. (IV. 10.) Ök. sz. és 
403/2008. (IX. 16.) Ök. sz. határoza-
tot. Január 1-jétől az önkormányzati 
képviselőknek a képviselő-testü-
let nevében, illetve a testület vagy a 

polgármester megbízásából végzett 
tevékenységükkel összefüggő, ál-
taluk előlegezett, számlával igazolt, 
szükséges költségei telefonszámla, 
feltöltőkártya esetében legfeljebb 
bruttó 15 000 forintig, internet elő-
fizetésnél 10 000 forintig, míg az 
egyéb kiadások, mint például iro-
daszer, festékpatron, szakkönyv, 
folyóirat vásárlásánál 15 000 forintig 
téríthetők meg, abban az esetben, 
ha a polgármester engedélyezi a ki-
fizetését.

Épülhet a rendőrkapitányság

A rendőrkapitányság felépítésé-
nek alapfeltétele a tulajdonosi hoz-
zájárulás megadása. Az erről szóló 
javaslatot megszavazták a képvise-
lők.

A polgármester elmondta, min-
denféleképpen törekszik majd arra, 
hogy garanciákat kapjon a rendőri 
állomány létszámának növelésé-
re. Jelenleg ötvenen teljesítenek 
szolgálatot Soroksáron, beleértve 
az egyenruhásokon kívüli személy-
zetet is. A Belügyminisztériummal 
folytatott egyeztető tárgyalásokon 
nyolcvan-kilencven fős létszámról 
esett szó.

A képviselő-testület ragaszkodik 
a tulajdonhoz, azaz a leendő épület 
mindenféleképpen az önkormány-
zaté marad, amit ingyenes haszná-
latra adnak át a rendőrségnek.

A testület elfogadta a javaslatot, 
így megszűnhet az áldatlan helyzet, 
hogy a fővárosban a Soroksár az 
egyetlen olyan kerület, amelynek 
nincsen saját rendőrkapitánysága.

 DIA

Tisztelt Olvasók!
A képviselő-testület februári 
üléseinek beszámolóját márci-
usi lapszámunkban olvashatják!

IMPRESSZUM
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Február 13., péntek. Az álmos-
könyv szerint a dátum és nap 
egybeesése nem jelent jót. So-
roksár képviselő-testülete ennek 
ellenére, alig egyórás tanácsko-
zás után elfogadta a kerület 2015. 
évi költségvetését. 

– Január 20-án tartottuk meg 
hagyományos családtámogatási 
ünnepségünket a polgármesteri 
hivatal tanácstermében ezúttal 
hét újszülöttet, illetve szüleiket, 
nagyszüleiket köszönthettük az 
ünnepségen – tájékoztatott 
Geiger Ferenc polgármester. 
Soroksár önállóvá válá-
sa óta folyamatosan nő 
lakosságunk lélekszáma 
– 1994-ben még alig 19 
ezren voltunk, ma pedig 
megközelítjük a 23 ezret.

– Az átlagemberek nagy része 
mint valami misztikumra tekint 
a költségvetésre, elképzelésük 
sincs, miből tevődik össze az az 
irdatlan összeg, melyből egy ke-
rület (település) egy álló eszten-
dőn keresztül gazdálkodhat.

– Egy évvel ezelőtt 6,062 milli-
árd forint volt kerületünk tervezett 
költségvetése, mely az év végére 
7,139 milliárd forintra kúszott fel – 
tudtuk meg Soroksárt immár több 
mint húsz éve irányító Geiger Fe-
renc polgármestertől. Hogy miből 
jön össze ez a hatalmas összeg? Az 
elmúlt évtizedekben elsősorban az 
állami normatív támogatások tették 
ki a költségvetések nagy részét, s 
a helyi bevételekből kellett kipótol-
nunk a hiányzó összeget. Mára ez 
az arány megváltozott, a saját be-
vételeink teszik ki a költségvetés 
túlnyomó hányadát, s ehhez jön az 
állami támogatás.

– Miből van, miből lehet egy 
önkormányzatnak saját bevétele?

– Nagyrészt a helyi adóbevéte-
lekből. Az iparűzési adó, az épít-
mény, a telek- vagy éppen gépjár-
műadó egyaránt milliárdokat hoz a 
konyhára. Az iparűzési adóról tudni 
kell, azt a fővárosi önkormányzat 
szedi be, majd osztja vissza a ke-
rületi önkormányzatoknak. A besze-
dett összeg 48 százaléka jut vissza 
hozzánk.

– Hogyan készül egy kisváros-
nyi kerület költségvetése?

– Az alap, hogy elsősorban a 
működési feltételeket, az iskolák, 
óvodák, az egészségügyi intéz-

mény, a polgármesteri hivatal mű-
ködését, a szociális kiadásokat 
kell biztosítanunk, s csak azt kö-
vetően tervezhetünk bárminemű 
fejlesztést, beruházást. Valameny-
nyi szakterületnek megvan a maga 
„keretgazdája", ők állítják össze, 
mekkora összegre van szükségük 
az elkövetkező 12 hónapban a nor-
mális működéshez. Az első „forga-
tókönyv" alapján kijön egy képze-
letbeli összeg, egy  „álom”. Ez az 
elmúlt évben kétmilliárd (!) forinttal 
volt több, mint ami a rendelkezé-
sünkre állt. Ezt követően kezdünk 
el faragni a tervezett kiadásokból, 
s mikor közel egyensúlyba kerül a 
bevétel-kiadás oldal, kerül a képvi-
selő-testület elé a javaslat.

– Tavaly vagy idén volt nehe-
zebb elkészíteni, illetve elfogad-
tatni a költségvetést?

– Idén mindenképpen nehezebb 
volt, ugyanis a kormány komoly 

Már 23 ezren vagyunk 
a kerületben 

megszorító intézkedéseket hozott a 
szociális kiadásokat illetően. Át kel-
lett csoportosítanunk a kiadásokat, 
ha biztosítani akartuk 2015-ben is 
a tavalyi szociális támogatásokat. 
Büszkén mondhatom, a fővárosi 
kerületek közül Soroksár szociális 
hálója messze a legjobb: míg a lé-
lekszámot tekintve a háromszor na-
gyobb Pesterzsébet vagy Kispest 
300 milliót fordít a szociális kiadá-
sokra, mi 250 millió forintot tudunk 
pénzben, természetben biztosítani.

– Ilyen működési feltételek 
mellett sikerül a tervezett fejlesz-
téseket, beruházásokat is biztosí-
tani 2015-ben?

– Mindenképpen. A rendőrkapi-
tányság nettó 500 milliós beruházá-
sa nyáron megkezdődik, folytatódik 
a korábban megkezdett csatorná-
zás is. A lakossági önrészt tavaly át-
vállalta önkormányzatunk, s ez nem 
változik 2015-ben sem. Ez közel 70, 

a kisajátítással együtt több mint 200 
milliós kiadást jelent. Intézményeink 
egy részénél tovább nem odázható 
el a felújítás: a Galambos János Ze-
neiskola, a helytörténeti múzeum, 
a polgármesteri hivatal már régen 
megérett egy renoválásra, míg a 
molnár-szigeti beruházás értelem-
szerűen nem állhat meg. Folyta-
tódik az út- és járdaépítési prog-
ramunk is, valamint már gondolva 
a jövő évre, egyik-másik 2016-os 
tervezett beruházás terveztetését is 
végre kell hajtanunk. Hátha adódik 
egy kedvező pályázati lehetőség, 
s nem akkor kell elkezdenünk kap-
kodni. Hogy jól átgondolt, reálisan 
megvalósítható költségvetés került 
a képviselő-testület elé bizonyítja, 
bő egyórás tanácskozás után elfo-
gadta a tervezetet a testület. Más 
városokban nem ritka, hogy hóna-
pokat vitatkoznak a képviselők a 
beadványon. 

 Gelei József

Majd félmilliárddal nőtt Soroksár költségvetése
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Soroksár Sportjáért Közalapítvány Kuratóriuma 

Szabó Szabolcs (Együtt) Csepel–
Soroksár országgyűlési képviselő-
jének kezdeményezése és hathatós 
anyagi támogatása mellett egy dél-

magyarországi település, Besence 
roma gazdálkodói által megtermelt 
20 mázsa krumpliadományt osz-
tottak szét a választókerület rá-

szorultjai között. A 
soroksáriaknak (la-
kosságarányosan) 
mintegy 570 kilo-
gramm burgonya 
jutott. 

A szétosztott kb. 
25 kilogrammnyi 
tartós élelmiszerrel 
együtt nagyon sok 
rászorulón segítet-
tek. 

Az adomány cél-
ba juttatását a he-
lyi karitatív és civil 
szervezetek bevo-
násával az Együtt 
– a Korszakváltók 
Pártja aktivistái vé-
gezték.

Budapest Főváros XXIII. kerület 
Soroksár Önkormányzat Képvise-
lő-testülete a 2015. február 13-iai 
ülésén tárgyalta a molnár-szigeti 
ifjúsági tábor Tündérkert működ-
tetésével kapcsolatos javaslatot.

A képviselő-testület úgy dön-
tött, hogy 2015. április 1. napjá-

tól a molnár-szigeti ifjúsági tábor 
Tündérkert működtetését a kert-, 
és parkfenntartás kivételével a 
Táncsics Mihály Művelődési Ház 
intézményén keresztül látja majd 
el 2015. április 1-jétől.
 

Polgármesteri Hivatal

Sok családnak 
a kis segítség is jól jön 

A művelődési ház 
működteti a Tündérkertet  

Magyarország Alaptörvényének 27. cikk (2) bekezdése értelmében a 
törvény által meghatározott ügyekben és módon nem hivatásos bírák 
(ülnökök) is részt vesznek az ítélkezésben.

A bírósági ülnökök megbízatása 
négy évre szól, és az új ülnökvá-
lasztástól számított 30 nap eltelté-
vel lejár.

A bíróságok ülnökeit a helyi ön-
kormányzatok 2011. évben válasz-
tották utoljára, így az új ülnökök 
megválasztására várhatóan 2015. 
március-áprilisban kerül sor.

A bírák jogállásáról és javadal-
mazásáról szóló 2011. évi CLXII. 
tv. (a továbbiakban: Bjt.) rendel-
kezik az ülnökjelölés és -választás 
szabályairól, ennek megfelelően 
Budapesten a járásbíróságok („ke-
rületi bíróságok”) ülnökeit a bíróság 
illetékességi területe szerinti telepü-
lési önkormányzatok és a települési 
nemzetiségi önkormányzatok kép-
viselő-testületei választják meg. A 
megválasztható ülnökök számát az 
Országos Bírósági Hivatal Elnöke 

állapítja meg, az ülnökök választá-
sát a köztársasági elnök tűzi ki.

Az ülnökök jelölésének szabálya-
iról a Bjt. 213. §-a rendelkezik. 

Budapest Főváros XXIII. kerülete 
a  XX., XXI. és XXIII. Kerületi Bíró-
ság illetékességi területébe tartozik, 
ahová a bíróság illetékességi terüle-
tén lakóhellyel rendelkező, nagyko-
rú magyar állampolgárok, a bíróság 
illetékességi területén működő helyi 
önkormányzatok és az egyesületek 
(a pártokat kivéve) jelölhetnek ülnö-
köt.

A 10 fő ülnök megválasztásá-
ra Budapest Főváros XXIII. kerület 
Soroksár Önkormányzat Képviselő- 
testülete, illetőleg a kerületben mű-
ködő nemzetiségi önkormányzatok 
képviselő-testületei jogosultak.

A XX., XXI. és XXIII. Kerületi Bí-
róságra további 5 fő pedagógus 

BÍRÓSÁGI 
ÜLNÖKÖK 
VÁLASZTÁSA 

H I R D E T M É N Y

ülnököt jelölhetnek a bíróság illeté-
kességi területén működő alapfokú 
és középfokú nevelési-oktatási in-
tézmények tantestületei jelölhetnek. 

Megválasztásukra Budapest Fő-
város XXIII. kerület Soroksár Önkor-
mányzat Képviselő-testülete jogo-
sult.

A Fővárosi Közigazgatási és 
Munkaügyi Bíróságra ülnököt jelöl-
hetnek elsősorban a munkavállalók 
és munkaadók érdek-képviseleti 
szervei. Megválasztásukra a Fővá-
rosi Közgyűlés jogosult.

A Fővárosi Törvényszékre ülnö-
köket és pedagógus ülnököket le-
het jelölni. Megválasztásukra a Fő-
városi Közgyűlés jogosult.

Az ülnökök jogaira és kötelezett-
ségeire vonatkozó tájékoztató sze-
mélyesen a Polgármesteri Hivatal 
Választási Irodáján (1239 Budapest, 
Grassalkovich út 162. sarokbejárat), 
továbbá az Önkormányzat honlap-
ján (www.soroksar.hu) megismerhe-
tő.

Ülnöknek jelölhető a 30. életévét 
betöltött, büntetlen előéletű, cse-
lekvőképességet érintő gondnok-
ság vagy támogatott döntéshozatal 
hatálya alatt nem álló, magyar ál-
lampolgár, aki nem áll közügyektől 
eltiltás hatálya alatt sem.

A jelöléshez csatolni kell az azt 
elfogadó nyilatkozatot, melynek 
tartalmaznia kell a jelölt nevét, szü-
letési helyét és idejét, anyja nevét, 
lakóhelyét, iskolai végzettségét, 
szakképzettségét, foglalkozását, 
munkahelye nevét és címét, egy 
hónapra járó távolléti díja összegét, 
valamint aláírását. A jelöltnek arról is 
nyilatkoznia kell, hogy kéri-e, hogy 
megválasztását az önkormányzat 

képviselő-testülete zárt ülésen tár-
gyalja. A jelöltnek a jelölés elfoga-
dását követően haladéktalanul, az 
ülnökké történő megválasztására 
jogosult képviselő-testület, megyei 
/fővárosi közgyűlés részére hatósá-
gi erkölcsi bizonyítvánnyal kell iga-
zolnia büntetlen előéletét. Amennyi-
ben e kötelezettségét elmulasztja, 
ülnökké megválasztani nem lehet.

A jelöléshez szükséges nyomtat-
vány, valamint a jelölt által kitöltendő 
nyilatkozat a fenti címen átvehető, 
továbbá az Önkormányzat hivata-
los honlapjáról (www.soroksar.hu) 
letölthető.

A jelöléseket a Polgármesteri Hi-
vatal 1239 Budapest, Grassalkovich 
út 162. sz. alatti épületébe (sarok-
bejárat) 2015. március 30. napján 
16.00 óráig lehet benyújtani. 

Budapest Főváros XXIII. kerület 
Soroksár Önkormányzat Képvise-
lő-testülete előre láthatólag 2015. 
április 14-én 9.00 órakor kezdődő 
ülésén választja meg a XX., XXI. és 
XXIII. Kerületi Bíróság ülnökeit. A 
napirend előterjesztését előzetesen 
– előreláthatólag 2015. április 7-ei, 
13.30 órakor kezdődő – ülésén a 
Jogi és Ügyrendi Bizottság vélemé-
nyezi.

Az ülnökök jelölésével, választá-
sával kapcsolatban érdeklődni lehet 
a Polgármesteri Hivatal Választá-
si Irodájában személyesen a 1239 
Budapest, Grassalkovich út 162. 
(sarokbejárat) címen, vagy a 289-
21-12 telefonszámon Vittmanné 
Gerencsér Judit Szervezési és Ügy-
viteli osztályvezetőnél.

 Dr. Laza Margit
 jegyző
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ÖNKORMÁNYZAT
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GESZTENYE GUSZTIT 
megtanították egészségesen élni 

INTÉZMÉNYEK

A sportcsarnokban január 31-én Já-
ték gyerekek nélkül verseny zajlott a 
kerületi óvónők között, amit a III. sz. 
Összevont Óvoda Pistahegyi csa-
pata nyerte. A 2. a III. sz Összevont 
Óvoda Béke utcai tagóvodája, a 3. 
pedig az I. számú Összevont Óvoda 
lett. A játékot a III. sz. óvoda dolgoz-
ta ki Bödő Attiláné tagóvoda-veze-
tő, Homoki Ildikó és Beke Jánosné 
vezetésével. IM

Játék gyerekek nélkül  
– óvónők versenye 

A III. számú Összevont Óvodában 
sokat készültek az Egészségország 
programra, ahol Gesztenye Guszti 
mesefigura azt mutatta be a gyere-
keknek, hogy vannak emberek, akik 
ugyan jó lelkűek, de rossz szokása-
ik vannak. Ezért velük kapcsolatban 
az a helyes magatartás, ha meg-
tanítjuk őket egészségesen élni, 

és akkor vagyunk igaz barátok, ha 
segítünk ezeken az embereken, ép-
pen úgy, ahogy Makk Marci is tette 
Gusztival, hiszen kézen fogta, és 
elvitte őt mozogni, elvitte orvoshoz, 
megtanította egészségesen étkezni. 

Bödő Attiláné Béke utcai 
tagóvoda vezető

Iskolánk névadójának, Fekete Ist-
ván születésének 115. évfordulóját 
egy tartalmas, tevékenykedtető 
projektnap keretében ünnepeltük. 

Minden évben hagyományosan 
megemlékezünk a természet nagy 
ismerőjéről, a kiemelkedőt alkotott 
íróról. Ez az év azért is más, mert 
iskolánk 50 éves. Az őszi ünnep-
ségsorozat alkalmával avattuk fel 

névadónk emléktábláját. Itt kezd-
tük a 

“
szülinapozást” január 26-án 

reggel. Igazgatónk, Horváth László-
né és az osztályok képviselői rövid 
műsor után megkoszorúzták Fekete 
István domborművét.

Ezután kezdődött a természet- 
és állatvédelmi program. A foglal-
kozásokat vadászok tartották. A 
gyerekek gyakorló szakemberektől 
hallhattak a hazai természetvédelem 
törekvéseiről, a védett növény- és 
állatfajokról, a vadászat, vadgazdál-
kodás feladatairól, a magyarországi 
erdők vadjairól, életmódjukról. Mind-
ezt a gyakorlatban is megtapasz-
talhatták, szőrök, bundák, bőrök, 
paták, szarvak, agancsok, növényi 
részek, eleségek vizsgálata közben. 
A XXI. század gyermekei örömmel 
vették az interaktív ismeretközlést 
is. A legizgalmasabb tevékenység 
a vadászok fegyvereinek megis-
merése és kipróbálása volt. 
A legegyszerűbb íjtól a 
legmodernebb íjpus-
káig tartott a reper-
toár.

Kiváló hangulatban telt ez 
a nap. Nemcsak élmények-
ben, de tudásban is gyara-
podtunk.

 Taraczközi Ferencné

Szülinap a Feketében

Mi történik 
az iskolákban, 
óvodákban? 
Várjuk a kerületi ok-
tatási-nevelési intéz-
mények szöveges, 
képekkel illusztrált 
beszámolóit, hogy 
ezzel is segítsük bemutatkozásukat a kerület lakóinak, 
a jelenleg és a majdan hozzájuk járó gyerekek szülei-
nek tájékoztatását. 

E-mail: info@onlinelapcsoportkft.hu
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Az egyik oldalon demokrácia és jólét volt, a másik oldalon diktatúra, üldözés

INTÉZMÉNYEK

A Grassalkovich Antal Általános 
Iskolában kerületi népdaléneklési 
versenyt tartottak február 3-án, 
amelyen körülbelül 100 tanuló 
vett részt. 

A versenyzők szóló, énekes kis-
együttes (2–4 fő) és nagycsoport 
(maximum 10 fő) kategóriában mér-
ték össze tudásukat. A kerület 4 ál-
talános iskolájából (Fekete István, 
Grassalkovich Antal, Páneurópa 
és Török Flóris) érkeztek a diákok 
énekelni, 3-4 dalból álló népdal-
csokrokat adtak elő. A műsor ösz-
szeállításánál válogatási szempont 
volt, hogy egy tájegységről valók 
legyenek (például Erdély, Felvidék, 
Moldva, Dunántúl, stb.) vagy eset-
leg szövegük azonos témakörben 
mozogjon, illetve hogy közös le-
gyen a gyűjtőjük. További szempont 
volt, hogy a tempójuk szerint legye-
nek változatosak, és a dalok nehéz-
ségi foka, szövegtartalma legyen 
összhangban előadójának nemével, 
életkorával.

A zsűriben a felkészítő ének-
zene szaktanárok foglaltak he-
lyet. (Helfrichné Szente Erzsébet 
– Grassalkovich Antal, Keszthelyi 
Zoltán – Páneurópa, Kovács Márta 
– Török Flóris, Zádoriné Kovács Or-

solya – Fekete István, Borhy Csilla 
– Grassalkovich Antal).

– A produkciókat bronz, ezüst 
és arany minősítéssel értékeltük. A 
legjobbak kiemelt arany minősítést 
kaptak és továbbjutottak a 

"
Tiszán 

innen, Dunán túl..." fővárosi nép-
daléneklési versenyre. Számos kü-
lönleges, kevésbé ismert népdalt 
hallottunk, stílusos, átélt előadás-
ban, tiszta, csengő énekhangon. 
Az ünnepélyességet fokozta, hogy 
az előadók színes néptáncos öltö-
zékben adták elő népdalcsokraikat. 
Örömmel tölt el, hogy az idei verse-
nyen – gondosan összeválogatott, 
hangulatos, igényes csokrokban – a 
német nemzetiségi hagyományok 
dalai is megszólaltak. A verseny 
színvonalát támasztja alá, hogy 28 
produkcióból 2 bronz, 9 ezüst, 12 
arany és 5 kiemelt arany minősítés 
született.

A gyerekek végig figyelmesen, 
fegyelmezetten hallgatták egymást 
a verseny alatt. Örömteli, hogy 
sok szülő is eljött meghallgatni a 
versenyzőket. A szép előadásokat 
követően a gyerekeket és kísérői-
ket – Bura Ibolya tánctanár által ve-
zetett – táncház várta, amíg a zsűri 
értékelése megszületett. A rendező 
Grassalkovich Általános Iskola 

diákjai aktívan bevonták a vendég 
gyerekeket a közös táncba. 

– Amikor 8. osztályos tanítványa-
im az eredményhirdetéskor meg-
hallották a kiemelt arany minősí-
tésüket, először nem az oklevélért 
szaladtak, hanem hozzám. Átölelve, 
ugrálva, nevetve köszönték meg a 
felkészítő munkámat, és engem be-
vonva örültek a sikernek. Fantaszti-
kusan meghatódtam – idézte vissza 
a verseny pillanatait Borhy Csilla, 
az esemény szervezője, rendezője, 

majd így folytatta: – Rendezőként 
elmondhatom, hogy ismét eredmé-
nyes élményekkel teli rendezvény-
nek adtunk helyet, melynek során 
a verseny céljának értelmében a te-
hetséggondozás, a népi kultúra és a 
néphagyományok megismertetése, 
a népdaléneklés népszerűsítése, a 
kodályi és a bartóki hagyományok 
ápolása, az önálló előadásmód 
fejlesztése, a kreativitás növelése 
mind megvalósult – mondta vége-
zetül Borhy Csilla. IM

NÉPZENEI VERSENY A GRASSIBAN

SOHA TÖBBÉ BERLINI FALAT!
Kína kincseivel 
ismerkedtek 
a diákok 

Soha többé berlini falat! címmel 
iskolai projektet indítottunk. Hat 
hónapon át információkat gyűjtöt-
tünk, szemtanúkkal beszélgettünk, 
fényképek és rajzok készültek. 

Az iskolában tesztlapokat osz-
tottunk ki, és megállapítottuk, 
hogy a megosztott Németország-
ról a többi diáktársunk sem tud túl 
sokat. Nagyon nehéz elképzelni, 
hogy két Németország volt, két 
kormány és két hadsereg. Berlin is 
két részre volt osztva. 

Remek ötletnek bizonyult, 
hogy az osztálytermünkben ci- 
pősdobozokból felépítettük a ber-
lini falat. A kartondobozokat új-
ságpapírba csomagoltuk. Az egyik 
oldalra szürke képeket ragasztot-
tunk az egykori NDK-ról. A másik 
oldalra színes fotók kerültek Nyu-

A Qualitas Középiskolában az in-
formatikaoktatás kiemelt jelentő-
ségű, valamennyi évfolyamon heti 
négy tanórában tanulják diákjaik. 
Immáron két évtizede vesznek részt 
az iskola legjobbjai a Fővárosi Kö-
zépiskolai Informatikai Alkalmazói 
Versenyen, idén is indul egy csa-
patuk. A tanulók művészetek iránti 
fogékonyságát az iskola rendszeres 
múzeum- és kiállításlátogatásokkal 
erősíti. Február 12-én az alsóbb év-
folyamosok az Iparművészeti Múze-
umban ismerkedtek az ősi Kína kin-
cseivel. A művészetek megismerése 
a Qualitas Középiskola tantervének 
része.  IM

A berlini fal 25 éve omlott le. Mi 
is ez a fal? A mai gyerekek ezt 
már nem nagyon tudják. A fal, 
az NDK és az NSZK – mindez 
történelem lett. Mi, a Grassal-
kovich Antal Általános Iskola 6. 
c osztálya alaposabban foglal-
koztunk ezzel a témával. 

Informatikai alkalmazói verseny-
re és vetélkedőre készülnek, va-
lamint kiállításra mennek a Quali-
tas Középiskola tanulói. 

gat-Berlinről és az NSZK-ról. A kü-
lönbség szembetűnő lett. Az egyik 
oldalon demokrácia és jólét volt, a 
másik oldalon diktatúra, üldözés a 
Stasi által, kiutazási tilalom és áru-
hiány. Ezek a dobozok lettek az ún. 
beszélő kövek. Az egyik oldaluk sír, 
a másik nevet. 

Végül óriási örömmel bontottuk 
le a berlini falat. Valóban felszaba-
dult örömöt éreztünk. Majdnem úgy 
zajlott le minden, mint a valóságban 
25 évvel ezelőtt…

A fal áldozatainak emlékére 
gyertyát gyújtottunk. 

Nagyon büszkék vagyunk arra, 
hogy a berlini fal leomlásában és 
a német újraegyesítésben Ma-
gyarországnak igen nagy szere-
pe volt, hisz a Páneurópai Piknik 
fontos mérföldkő volt ebben a fo-
lyamatban. 2014. november 9-én 
ünnepelte a német főváros a fal 
leomlásának 25. évfordulóját. Az 
ünnepségsorozat csúcspontja-
ként a berlini fal helyén létrehoz-
tak egy 15 km hosszú fényhatárt. 
Mindnyájan büszkék vagyunk arra 
is, hogy az ünnepség zenei főszer-
vezője a világhírű magyar karmes-
ter, Fischer Iván volt. Vele is készí-
tettünk interjút! 

Tanáraink, Nagy Judit és Ke-
resztesné Wágner Viktória nagyon 
örültek annak, hogy ezzel a fon-
tos témával ilyen hosszasan fog-
lalkoztunk, és szorítanak értünk, 
hiszen ezzel a projekttel most in-
dulunk egy német tanulmányi ver-
senyen is.

  A Grassalkovich Antal 
 Általános Iskola 6. c osztálya
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KULTÚRA

Az Ágacska című mesejátékot tekinthették meg a Körúti Színház előadásá-
ban az érdeklődők. Csukás István közkedvelt irodalmi művének színpadi 
változata nagy sikert aratott. A látványban és zenében gazdag előadás és 
a színészek magas színvonalú játéka minden pillanatban éberen tartotta 
úgy a gyermekek, mint a felnőttek figyelmét.  A mesében felsorakozó, sze-
retetre méltó állatfigurák: a kacsa, a béka és a pösze egér azon túl, hogy 
mulatságosak voltak, igaz barátsággal segítették Ágacskát. Ez a történet 
többek között az állatok védelmére, szeretetére is oktatta a gyermekeket.

A Táncsics Mihály Művelődési 
Házban  közös kiállítása nyílt Ko-
lozsvári  Predmerszky Éva amatőr 
festőnek és Némethné Klein Edit 
képzőművésznek. A kiállítást Pán-
ti Imre festőművész nyitotta meg.  
Éva a nyugdíjkoron túl kezdett 
festeni tanulni Gászpor Vince fes-
tőművész segítségével. Az inter-
neten talált rá arra a közösségre, 
amelynek tagjai biztatják egymást, 
tanácsokat adnak egymásnak, 

hogyan kell a különböző techniká-
kat alkalmazni. A Soroksáron élő, 
alkotó festőnő kedveli a farostle-
mezt, a vásznat, az akrilt, de túl-
nyomórészt olajfestékkel dolgozik. 
Az impresszionista festészet áll 
hozzá a legközelebb. A kiállítás 
március 6-ig tart nyitva. IM

AZ IMPRESSZIONIZMUS ÁLL KÖZEL HOZZÁ 
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ÁGACSKA A TÁNCSICSBAN 

A Soroksári Kiskertbarátok 
Köre borversenyét márci-
us 8-án 14 órakor tartja a 
Táncsics Mihály Művelődési 
Házban. A borokat március 
8-án 13.30 óráig kell leadni. 
A szervezők kérik, hogy a 
bort literes, esetleg 7 dl-es 
üvegekben adják le a részt-
vevők.
Akit érdekel, milyen bort 
termelt, vagy vásárolt, hoz-
za el megméretni.
Nevezési díj nincs!
Eredményhirdetés 17 óra 
körül. 
Minden érdeklődőt szere-
tettel várunk!

A Hókirálynő meseszínház 
lebilincselő zenés mesejátéka, 
A varázsláda titka állatmese, 
ami komoly mondanivalót 
közvetített a gyerekeknek já-
tékos, humoros, zenés formá-
ban. A Táncsics Diákszínházi 
Bérlet előadására a soroksári 
kisdiákokon kívül Dunaha-
rasztiból is érkeztek színház-
kedvelő gyerekek.

A varázsláda titka
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PROGRAMAJÁNLÓ

HÉTFŐ
• Kiskertbarátok köre  
   (minden hó 1. hét)  16.00
• Soroksári Hagyományőrző 
   Vegy. Dalk. 16.00
• Konflis Autós Iskola 17.00
• Zumba-gold, 800 Ft/alkalom 18.15

KEDD
• Német klub, 
   minden páratlan hét 16.00

ÁLLANDÓ PROGRAMOK

• Babazene, 800 Ft/alkalom 16.00
• Zeneovi, 800 Ft/alkalom 16.30
• Soroksári Német 
   Nemz. Táncegyesület 17.00
• Vitamintorna, ingyenes! 17.00
• Kreatív Alkotóműhely 
   felnőtteknek 17.00
• Sakk tanfolyam gyerekeknek 18.00
• Rockin’ Board, 5900 Ft/hó 18.00
• Harcművészeti edzés, 
   6000 Ft/hó 19.00

SZERDA
• Baba-Mamaklub, ingyenes! 10.00
• Gitároktatás, felnőtt: 3000 Ft/félév
   gyermek: 1000 Ft/félév 16.00
• Konflis Autós Iskola 17.00
• Capoeira, ingyenes! 17.00
• Képtréning, 700 Ft/alkalom 17.30
• Balett, 600 Ft/alkalom 18.00
• Zumba-Fitness, 800Ft/ alkalom 18.15

CSÜTÖRTÖK
• JóBarátokDalköre 14.00

• Fedák Sári SzínTársulat 17.00
• Soroksári Német Nemz. 
   Táncegyesület 17.00
• Gerincjóga 17.00
• Soroksári Férfi Népdalkör 17.30
• Rockin’ Board, 5900 Ft/hó 18.00

PÉNTEK
• Foltvarró szakkör, 
   500 Ft/ alkalom 14.00
• Táncsics Stúdium Színkör, 
   1000Ft/hó 14.00
• Paca kör, ingyenes! 16.00
• Harmonika zenekar 17.30

SZOMBAT
INGYENES PROGRAMOK:
• Fazekas játszóház  kéthetente 10.00
• Andi Játszóháza, kéthetente 10.00

VASÁRNAP
• Goldance társastánc – kezdő 15.00
• Goldance társastánc – haladó 16.30
   500 FT/alkalom

03.08. 
Rozmaring Nőnap

03.20.
Bergengóc Zenegóc Társulat:  
A SZORGOS ÉS A LUSTA LÁNY

 diákszínházi bérletes előadás
03.24. 

Kézimunka kiállítás megnyitó

03.27.
 A Bárd együttes koncertje 

(A Táncsics Mihály Művelődési Ház 
zenei pályázata)

03.28. 
A több éve együttműködő Fedák Sári 
Színtársulat és a 10. születésnapját 
ünneplő La Stella Stúdió közös meg-

rendezésű Euro-Operett Gálája

KÖNYVTÁRI HÍREK 
• Március 19-26 között Internet 

Fiesta a Fővárosi Szabó Ervin 
Könyvtárakban. Részletes 

programok a könyvtár honlapján.
• Március 27-én családi délutánra 
várják az olvasókat, érdeklődőket.

MÁRCIUSI ELŐZETESTáncsics Mihály Művelődési Ház
1238 Grassalkovich út 122-124. • Tel: 286-02-62

www.tancsicsmuvhaz.hu

Időszaki kiállítás
Tárgyaink, emlékeink…
Állandó kiállítások
Életmód- és ipartörténet
Dél-Pest élővilága
Mezőgazdasági eszközök
Sírkert
Soroksári Képtár
A kiállítások látogathatók,
szerdától – péntekig 14-18 
óráig.
Időpont kérhető, csoportos 

látogatáshoz és kutatáshoz
287-3057  telefonszámon, 
e-mailben: info@galeria13.t-
online.hu.
Felhívjuk a kedves látogatók 
figyelmét, hogy a Soroksári 
Helytörténeti Gyűjtemény 
szokásos technikai téli szünete 
miatt zárva tart. 
Várható nyitás 2015. március 
4-én. 
Megértésüket köszönjük!

SOROKSÁRI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
(1238 Budapest, Szitás utca 105.)

Támogatókat keresnek az óvodai bálhoz 
A III.sz. Összevont Óvoda ismét bált szervez március 7-én a 
Táncsics Mihály Művelődési Házban.Támogatókat keresnek, akik 
tudnak segíteni tombolán kisorsolható ajándékokkal. Minden 
kicsi ajándékot szívesen fogadnak és köszönnek.
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INTÉZMÉNYEK

Január 24-én telt ház volt a Táncsics Mihály Művelődési Ház nagy-
termében, ahol Soroksár Önkormányzata és a Páneurópa Általános 
Iskola közös szervezésében jótékonysági bált tartottak. 

A fergeteges hangulatról a 
Heimatklang zenekar gondoskodott, 
valamint színvonalas táncbemuta-
tók és operett-előadások színesí-
tették a rendezvényt. Holló Zsolt és 
Pankovics Kata akrobatikus rock 

and roll táncot mutatott be, Újhelyi 
Andrea és Tóth Norbert pedig ope-
rett műsorukkal szórakoztatták a kö-
zönséget.

Az est fénypontjaként a jelenlé-
vők egyértelmű tetszésnyilvánítása 

Jótékonysági sváb bál a Páneurópa Iskoláért Alapítvány javára

HÁROM NAPIG ÁLLT A BÁL 
a Török Flóris Általános Iskolában

A 3.b osztály aranyos kis palotai 
jelenettel nyitotta meg a mulatsá-
got király, királynő, udvarhölgyek, 
zenészek, lovagok és udvari bo-
londok megjelenítésével. A nyertes 
jelmezek közé tartozott a habfürdős 
lányka, a lódarázs, amelynek feje ló 
volt, potroha meg darázs. De volt 
köztük lovag házilag készített pán-
célzattal, minyon mesefigura, és 
természetesen nem hiányozhattak 
a királylányok, tündérek, katicák, 
nindzsák, kalózok sem.

A felső tagozatosok farsang-
ja péntek 13-ra esett, így minden 
osztály a babonák, hiedelmek té-

makörében készült rövid jelenettel. 
A fekete macskák, vámpírok, dene-
vérek tánca mellett bemutatkoztak 
a horoszkóp jegyei, szellemirtók, 
vizsga előtti szerencsehozó amu-
lettek, mint például a patkó. 

A hangulatot igencsak fokozta 
az 5.a osztály által előadott török 
hastáncos jelenet, valamint a meg-
lepetés műsorszám: a tanárnők bo-
szi-tánca. A mulatság a kiszebáb 
elégetésével zárult.

Köszönjük a szervezőknek, a 
segítő szülőknek, kollégáknak és 
tanulóknak a két felejthetetlen dél-
utánt! T-E

Az alsós farsang alaphan-
gulatát Csurgyók Edit 
tanárnő aerobikosai és a 
pedagógusok teremtették 
meg. Ezután következtek 
az egyéni és csoportos 
jelmezes bemutatók. A 
gyerekek édességet kap-
tak, a legötletesebbek kü-
lön jutalomban is része-
sültek. Ezután a diákok 
játszóházakban tölthették 
az időt. 

Mindhárom napon 
láthatták a vendégek a 
nyolcadikosok nyitótán-
cát, a keringőt, amit a 35 
párnak Berzsenyi László 
tánctanár tanította be. A felsősök-
nek a felvonulásukkor valamilyen 
tantárgyat kellett maskaráikban 
megjeleníteniük, amit az osztályok 
kreatívan, humorosan valósítottak 
meg. 

A legutolsó napon kiválasztották 
a nyolcadikosok közül - a tanulók 
előzetes szavazatai alapján - a bál-
királynőt és a bálkirályt, illetve ud-
varhölgyeiket párjaikkal. 

Kocsis Gyula István igazgató 
egy-egy szál virággal köszöntötte 

a bálozó nyolcadikos lányokat és 
Bodnárné Géresi Katalin igazgató-
helyettes csokoládéval a fiúkat. 

A tombolasorsolás tárgynyere-
ményeit a szülők ajánlották fel. A 
felső tagozatosok este nyolc óráig 
diszkózhattak. 

A farsangot a Junior Vállalat, a 
szülői munkaközösség tagjai: Zom-
bori Ildikó vezető, Bognár Edina, 
Petromán Mónika, Séra Detty, vala-
mint a szülők szponzorálták.

 IM

Február 12-én és 13-án elűztük a telet a Fekete István Általános Isko-
lában. Csütörtök délután az alsó tagozatosok farsangja zajlott igen 
mozgalmasan és sok igényes, látványos jelmezzel. 

A Török Flóris Általános Iskolában február 4-től 6-ig rendezték meg a 
farsangot. Mindhárom nap megtelt közönséggel, vendégekkel a tor-
naterem. 

Támogatók 
Budapest, XXIII. kerület Soroksár Önkormányzata, Soroksári Német 
Nemzetiségi Önkormányzat, RONDO KFT, Junior Zrt. 36-os üzeme, CIB 
soroksári fiókja, Pro-terminal kft, Soroksári Buci pékség, Hermann Antal 
papír-írószer, Pa-Mü-Feld habszivacs, Oázis kertészet, Syringa növényáru-
ház, Primoptik Bt., Böhm ’98 Bt, Helena divat, Beppino ételbár, Nemzeti 
Színház, Budapesti Operettszínház, Főrávosi Állat- és Növénykert, Báthory 
háztartási és műanyagáru nagykereskedés, Unicredit bank soroksári fiókja, 
Buda-cash brókerház, Sima Lászlóné, Natura patika, Kiss virág, „Csillag” 
CBA, ICA virág, Kelemen Andrea, Darázsi Péter, STHIL, Dunszt Károly-
né, Torda-Molnár család, Vénusz fodrászat, Fülöp Jánosné, Farkas-Ujhelyi 
Tímea, Kubatov Gábor, Horváth Rudolf, Soft Conculting Hungary Zrt.

mellett a Páneurópa Általános Iskola 
tanári tánckara mutatkozott be. A si-
kert és az elismerést joggal érezhet-
ték magukénak, hiszen az előadást 
csupán egy pár hetes próba és fel-
készülés előzte meg. 

A jókedv és a hangulat később 
egyre jobban erősödött, a jelenlé-
vők fantasztikus látványt nyújtva, 
gyönyörű sváb ruhákban ropták a 
táncot. 

Közben a tombolahúzáson érté-
kes nyeremények találtak gazdára. 
Ezúton is köszönjük a támogatók 
jelentős hozzájárulását, a szülők 
és  a szervezők áldozatos, gondos 
munkáját.

Ez az este minden jelenlévő szá-
mára emlékezetes élményt nyújtott, 
és a siker mindenképp ismétlést 
követel. A bál bevételét a tanulók tá-
mogatására, a hátrányos helyzetűek 
megsegítésére, az oktatás javításá-
ra, eszközbeszerzésre fordítják.

 Kántorné Bán Éva

Babonás is volt 
a Fekete iskola farsangja 
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A Szent István bál bevételéből 
a nyári táborokat finanszírozzák 

Egyre többen, egyre jobban 
mulatnak a sváb bálban

Gál Anna és Bakó Eszter Tűz és víz 
című táncprodukciója után a Szent 
Cecília kórus tréfás kánonokat éne-
kelt, majd a gimnazista lányok kele-
ti táncokat lejtettek, az apák pedig 
vadkacsavadászatot tartottak - af-
rikai módra – így foglalható össze a 
február 7-i Szent István bál műsora.  

Az előadások kezdetéig Kaszab 
Tibor és barátai szórakoztatták a 
közönséget a zenéjükkel, majd a 

már fent említett produkciók kö-
vették egymást. A bál szervezői, 
rendezői Gopcsa Ágnes és Tokodi 
Györgyi voltak.  A doktornál című 
darabot Tamási Ferenc rendezte. 

Néptáncbemutató és süti ver-
senyt követően hajnalig tartott a 
mulatság. Király Attila plébános el-
mondta, a bál bevételéből fedezik a 
nyári táborokat. 

 IM

Február 14-én este ismét megtelt 
bálozókkal a Táncsics Mihály Mű-
velődési Ház, hiszen a soroksári 
sváb bált a sok éves hagyomá-
nyokhoz híven idén is megrendezte 
a Német Nemzetiségi Önkormány-
zat. A bálba a környező települé-
sekről is érkeztek vendégek és 
most is több új vendég csatlako-

zott a rendezvényhez. Muzsikált 
a Soroksarer Burschen és a Pilis-
vörösvárról érkezett Bravi Buam 
zenekar, fellépet a Vidám Favágók 
Tánccsoport és Várnai Adrienn, aki 
operett betétdalokkal szórakoztat-
ta a közönséget. A tombola után 
hajnalig tartott a mulatság. 

 Pálné Hoffmann Krisztina 

TÓGÁBAN 
ROPTÁK 
a rock and rollt
Ókori ruházatban jelentek meg az 
érettségi előtt álló újtelepi katolikus 
fiatalok a farsangi báljukon. Király 
Attila atya és a fiatalok közösen 
találták ki, hogy az ókor legyen a 
bál témája.  Az ajtónál egy spártai 
harcos várta a belépőket teljes har-
ci felszerelésben, őrködve egyúttal 
azért is, hogy ne legyen „rendbon-
tás”, amikor a lányok táncprodukci-
ójára kerül sor. IM
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A BANYABÁL TOMBOLA NYEREMÉNYEI   

Jäckl Henriett: kavicsfestmények, Aphrodité Mini Fitness: 
karcsúsító havi bérlet, Prestige Szépségszalon: meglepetés 
ajándékok, Halász Csilla: fa ékszerek, Vasné Greznár Hajni: 
Gold filled ékszerek, Pyka Alexandra: lazító testmasszázs, 
Dohány család: DOREX Kft.- gyermekjátékok, City 
szépségszalon: hajhosszabbítás, hajdúsítás. Kényeztető 
arcmasszázs, teljes testmasszázs, frizura készítése. Joe Háza 
Étterem és Pizzéria: kétszemélyes vacsora, Drozdik Ágnes 
személyi edző-gerinctréner: masszázs, személyi edzése, 
gerinctréning, Bogárdi-Bau Kft: ajándékkosár, Dr. Szőllősy-
András Judit meglepetés ajándékok.
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Egy nem mindennapi hosszúságú életpálya Soroksáron
A 102 évet élt Dávid János bácsi élete a köszöntők és a búcsúztató fényében

ÉVGYŰRŰK

100. születésnapján a templomban köszöntöttük: „XVI. Benedek pápa 
november 12-én, délelőtt látogatást tett a római Gianicolo-dombon 
lévő, Éljenek az idősek elnevezésű idősek otthonában »Mint Róma 
püspöke, és mint a kortársait meglátogató idős ember jöttem el közé-
tek« – kezdte beszédét a pápa. Mély meggyőződésének hangot adva 
elmondta, hogy nagyon szép időskorúnak lenni. Az emberi élet min-
den korszakában fel kell tudni fedezni az Úr jelenlétét és áldását, vala-
mint mindazt a gazdagságot, ami ezzel jár.”

Ez a csodálatos ajándékként meg-
élt 102 év mindnyájunknak örök 
jel arra, hogy elgondolkodjunk a 
Gondviselés azon „jeleiről”, ame-
lyek utat mutattak János bácsi szá-
mára, hogy családja, ismerősei és 
barátai között élte meg, nem köny-
nyű, de szeretetben és boldogság-
ban életét.

Amikor 1912. december 11-
én meglátta a napvilágot, advent, 
vagyis Isten csöndjének, Jézus szü-
letésére való várakozásnak idősza-
ka volt. 

 „Advent a jele mindnyájunk szá-
mára, hogy milyennek kellene len-
nünk. Az összes tudásunk és tevé-
kenységünk mellett, amelyek ugyan 
szintén szükségesek, nem veszít-
hetjük el szívünk egyszerűségét, azt 
a képességet, hogy meglássuk a 
lényegest”.

A Bibliában a hosszú élettartam 
Isten áldását jelenti, olyan ajándék, 
amelyet értékelni kell és értékké kell 

tenni. Az idős emberek élete nyitott 
könyvként szolgál, amelyben a fia-
talok értékes tanácsokra lelhetnek 
életük során.

Az időskor sokszínű, minden-
ki másképp éli meg életútjának, 
egészségi állapotának, lehetősége-
inek megfelelően. Viszont számos 
olyan készség és tulajdonság van, 
ami ekkorra érik meg, és méltán 
jelent követendő példát a fiatalok 
számára, ugyanakkor biztosítja az 
időskorúak méltóságát és megbe-
csültségét. 

A nehéz gyerekkor, a szegény-
ség, a mindennapi szülői szeretetet 
nélkülöző évek nagy megpróbálta-
tások voltak. Az I. világháborúból 
ugyan hazatérő, de beteg édesapa 
elvesztése. Édesanyja betegeske-
dése és a családra nehezedő sze-
génység. Az öt hadirárva, nehéz 
sorsa és a két legfiatalabb állami 
gondozásba kényszerülése keserű 
sorsot jelentett.

Az akkori intézeti ellátás mégis 
reményt nyújtott, hiszen nemcsak 
szigorúság és fegyelem volt az otta-
ni falak között, hanem a felfedezett 
tehetségek kibontakoztatása is. 

Az intézeti évek után besorozták 
katonának, és alkatából adódóan 
a Magyar Huszárezredhez került. 
Majd letöltve a szolgálatot, csalá-
dot alapított, és 1945-ben költözött 
Soroksárra. 1937-ben került a vas-
úthoz kalauzként, majd tehervonat-
vezetőként felelősségteljes munkát 
látott el. 

Nyugdíjazásáig 31 évet dolgo-
zott a vasútnál balesetmentesen, 
ahol kollégái által igen megbecsült 
munkatárs volt. De munkahelyi el-

ismerést nem kapott már csak ke-
resztény világnézeti meggyőződé-
se, hitvallása miatt sem. Családja 
szeretete viszont mindezeket pó-
tolta. 

A nyugdíjas éveket csak rövid 
ideig bírta „munka” nélkül. Elhe-
lyezkedett a Fonalkikészítő Gyárba, 
ahol 20 éven keresztül, 80 éves ko-
ráig dolgozott. 

1912… Advent volt… Jézus szü-
letésére való várakozás időszaka.  
S közel 102 évesen még részt vett – 
de már utoljára e földi lét során -  a 
Jézussal történő találkozás örömé-
nek adventi várakozásában. Utolsó 
lépéseivel – kórházba kerülése előtt 
– is még részt vett a szentmisén, ab-
ban a templomban, ahol annyiszor 
végig térdelve fejezte ki őszinte, 
képmutatás nélküli áhítatát, isten-

szeretetét, s láthattuk, mint annyi-
szor, hogy lépett oda a közelében 
lévőkhöz, szerényen nyújtva kezét, 
kifejezve és továbbadva a krisztusi 
béke megkapott ajándékát. 

Dávid János bácsi élete bizony-
ság arra, hogy a hosszú élet Isten 
ajándéka, mert az ő arcán mindig 
tükröződött Isten irántuk érzett 
szeretetének öröme, még a beteg-
ágyon töltött utolsó napokban is.

Elfáradt? Nem! Lett volna még 
benne élni akarás, szeretet, szí-
vesen marad volna még, és mi is 
marasztaltuk volna, de az élet Ura 
hazahívta hű szolgáját!

Különös, ritka ajándék volt ő. Le-
gyünk büszkék, hogy ismerhettük!

Nyugodjék békében!
Geiger Ferenc polgármester
Szerencsés Zsolt plébános

KÖSZÖNETNYILVÁNÍTÁS
Köszönetünket fejezzük ki mindazoknak, akik szeretett Papánkat,  

DÁVID JÁNOST, 
életének 103. évében utolsó útjára elkísérték. Külön köszönjük Zsolt 
Atyának a szívhez szóló, bensőséges gyászszertartást, továbbá Soroksár 

Önkormányzatának a kegyelet virágait.
A gyászoló család

Adó 1% felajánlás 
Ajánlja adója 

1%át az Erzsébeti 
és Soroksári 

Mozgássérültek 
egyesületének! 

Adószám: 

18229422-1-43

A DélUtán
telefonos lelkisegély szolgálat
ÖNKÉNTESEKET KERES, 
akik vállalják az ingyenes 
képzést és a havi 8-10 óra - nem 
fizetett - esti elfoglaltságot.

Jelentkezés:
info@delutan.hu

VÁLTOZÁS az

adásának idejében!

2015.január 07-től 
az ESTV soroksári 
adása a következő 

időpontokban látható 
a Telekom és a DIGI 
analóg műsorterjesz-

tő hálózatán: 
17.00- 18.00

19.00- 20.00
21.00-22.00
23.00-24.00

A műsor változatlanul csütörtökönként frissül és 
naponta 

4 alkalommal ismétlődik. 



13HÍRLAP

Ezt az autót keresik  Forrás: Police.hu

TÁRSADALOM

ÚJABB RÉSZLETEK a soroksári futónő meggyilkolásáról
Fenntartja az ötmilliós nyomravezetői díjat a rendőrség a soroksári 
futónő gyilkosaiért, de a nyomozás még tart, és további szemtanúkat 
is keresnek. Az Országos Rendőr-főkapitányság most újra szeretne 
megtalálni néhány embert, akik esetleg láthattak valamit, ami sikerül-
het megtalálni a gyilkosokat. 

Egy egyedileg festett Suzuki Swift 
vezetőjét keresi a rendőrség a 
2013-ban történt gyilkossággal 
kapcsolatban. Az alábbi képen lát-
ható kocsi sofőrje jelentkezzen, ha 
felismeri a járművet. 

Rajta kívül keresik egy sötét szí-
nű autó a vezetőjét, aki a gyilkos-
ság napján, szeptember 25-én este 
8 óra 20 perc és fél kilenc között 
egytengelyes, világos csíkos pony-
vás vagy dobozos utánfutójával a 
Vizisport út irányából a Fővárosi 
Csatornázási Művek felé haladva 
befordult a kerékpárútra, majd on-
nan 40 perc múlva kihajtott.

Többen is jártak arra
Várják annak a világos színű au-

tót vezető embernek a jelentkezé-
sét, aki este fél kilenc és 8 óra 40 

perc között szintén a fenti útvona-
lon közlekedett.

Keresi a rendőrség azokat az 
embereket is, akik este 8 órától haj-
nal 1 óráig autóval a Dobó utca irá-
nyából a Szigetdűlő középső útján 
kialakított kerékpárútra mentek.

Nincs meg a gyilkos
A 36 éves nőt 2013 októberében 

gyilkolták meg, előtte megkötözték, 
és ki is rabolták. A tettest azóta sem 
találják. Tavaly két férfi DNS-ét azo-
nosították, és kitűztek ötmillió forint 
nyomravezetői díjat is. 

A gyilkosság napján a nő még 
hazament a munkából, majd átöltö-
zött, és futni indult. Nem ért vissza 
a megszokott időben, ezért kezdte 
keresni a családja és a rendőrség. 
Végül hajnalban egy bozótosban, 

meztelenül találtak rá. Az már akkor 
is egyértelmű volt, hogy megkötöz-
ték, bántalmazták, megfojtották és 
ki is rabolták. Kiderült, hogy a nő 
szembeszállt támadóival, és egyi-
küket annyira megsebesíthette, 

hogy az másoknak is feltűnhetett. A 
nő lehet, hogy ismerte a támadóit, 
de nem valószínű, hogy előre kiter-
velték a gyilkosságot.

 Forrás: Origo

Tízemeletes tetejétől is 
traffizhatnak a rendőrök 

Csúcstechnológiás traffipax beren-
dezést kapott a XX. és XXIII. Kerüle-
ti Rendőrkapitányság.

– A berendezés a sebességmé-
résen kívül ellenőrzi a többsávos 
utakat, a körözött és a lejárt forgal-
mi rendszámú járműveket, de akár 
a be nem kapcsolt  biztonsági övet, 
illetve a mobiltelefonálást is rögzíti. 
Magyarország több megyéjében is 
jól vizsgázott a modern berendezés 
– mondta Lantos Péter r. alezredes, 
rendészeti alosztályvezető. 

Március 1-jétől élesben műkö-
dik a traffipax, amivel nemcsak az 
út széléről, hanem akár tízemeletes 
házak tetejéről is figyelhetik a közle-
kedőket.  im

Kreatív gyűjtő kutyásoknak 
Öröm-fényképet posztoltak ki az 
újtelepiek közösségi oldalukra. A 
bejegyzés szerint a kutyapiszok 
gyűjtés új stádiumába lépett a la-
kótelepen. A játszótér sarkára ki-
helyezett zacskó-automata - ami 
a bezacskózott végtermékek be-
gyűjtésére változott át - helyett a 
játszótér másik sarkába is valaki(k) 
nagyon kreatívan két kis műanyag 
vödröt helyezett ki, amit láthatóan 
a kutyatulajok használnak is.

BRFK BŰNMEGELŐZÉSI PORTÁL
Keresse a Facebookon!
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Deutscher Rezitationswettbewerb   

SEITE DER DEUTSCHEN MINDERHEIT

Zusammengestellt von: Krisztina Pál Hoffmann 

ALTERSGRUPPE 1-2. KLASSE
Gedicht 1.Platz: Natasa Lukasik (Grundschule Grassalkovich) Lehre-
rin: Loretta Holl 2.Platz: Tamás Gyöngyösi (Grundschule Grassalkovich) 
Lehrerin: Csilla Györgypál  3.Platz: Sára Demeter (Grundschule Grassal-
kovich) Lehrerin: Barbara Nagy
Prosa 1.Platz: Noel Weisz (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: Mária 
Schettrer Stadler 2.Platz: Alexián Csőgör (Grundschule Grassalkovich) 
Lehrerin: Barbara Nagy 3.Platz: Minna Kapuvári-Herbst (Grundschule 
Grassalkovich) Lehrerin: Mária Schettrer Stadler
Szene 1.Platz: Klasse 2.c (Grundschule Grassalkovich) – „Unter dem 
Pilz“ – Lehrerin: Edina Gút Csepregi

ALTERSGRUPPE 3-4. KLASSE
Gedicht 1.Platz: Luca Lukasik (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: 
Szandra Szlovicsák 2.Platz: Laura Tiszai (Grundschule Grassalkovich) 
Lehrerin: Csilla Györgypál 3.Platz: Katica Szinta Szacsuri (Grundschule 
Páneuropa) Lehrerin: Gabriella Hartung
Prosa 1.Platz: Luca Tárnoki (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: Csil-
la Györgypál 2.Platz: Petra Honti (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: 
Györgyi Szekeres 3.Platz: Flóra Gubala (Grundschule Páneuropa) Leh-
rerin: Gabriella Hartung
Szene 1.Platz: Klassen 4.b,c (Grundschule Grassalkovich) – „Die kleine 
Hexe“ - Lehrerinnen: Csilla Györgypál, Melinda Györgypál -Tóth, Kriszti-
na Hoffmann Pál 2. Platz: Klasse 3.a (Grundschule Páneuropa) - „ Prin-
zessin auf der Erbse” -  Lehrerin: Wágner Sándorné

Am 22. und 29. Januar wurde in dem Táncsics Kulturhaus der traditi-
onelle deutsche Rezitationswettbewerb für die Grundschulen veran-
staltet. Organisator des Programms war die Deutsche Nationalitäten 
Selbstverwaltung. An dem Wettbewerb konnten sich  die Kinder in 3 
Kategorien (Gedicht, Prosa, Szene) und in 4 Altersgruppen präsentie-
ren. Die Mitglieder der Jury waren: Theresia Radvai von der Uni ELTE, 
Anna Schirling Drexler, Vorsitzende der Deutschen Nationalitäten 
Selbstverwaltung unserer Gemeinde, István Valentin und Viktor Pócsik,  
Deutschlehrer. Folgende Ergebnisse wurden erzielt:

ALTERSGRUPPE 5-6. KLASSE
Gedicht 1.Platz: Balázs Székely (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: 
Krisztina Hegyeshalmi 2.Platz: Martin Csőgör (Grundschule Grassalko-
vich) Lehrerin: Krisztina Hegyeshalmi 3.Platz: Réka Humenyik (Grund-
schule Páneuropa) Lehrerin: Gabriella Hartung

PROSA 1.Platz: Kamilla Józsa (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: 
Loretta Holl 2. Platz: Regina Honti (Grundschule Grassalkovich) Lehre-
rin: Loretta Holl 3.Platz: Tamás Péhl (Grundschule Grassalkovich) Leh-
rerin: Henriett Jäckl

SZENE
1.Platz: Klasse 6.c (Grundschule Grassalkovich) – „Luftballonfreund-
schaft” - Lehrerin: Viktória Keresztes Wagner 2.Platz: Klasse 6.b (Grund-
schule Grassalkovich) - „Ferienpläne“ – Lehrerin: Loretta Holl

ALTERSGRUPPE 7-8. KLASSE
Gedicht 1.Platz: Bernadett Bánki (Grundschule Grassalkovich) Lehrerin: 
Loretta Holl 2.Platz: Kata Illés (Grundschule Páneuropa) Lehrerin: Kata-
lin Czwick Hermann 3.Platz: Rita Szentgyörgyi (Grundschule Grassalko-
vich) Lehrerin: Renáta Ruff
Prosa 1.Platz: Daniel Dörfler (Grundschule Páneuropa) Lehrerin: Kata-
lin Czwick Hermann 2. Platz: János Kóbor (Grundschule Grassalkovich) 
Lehrerin: Loretta Holl Szene 1.Platz: Klasse 8.a (Grundschule Páneuro-
pa) – „Aschenbrödel“ – Lehrerin: Katalin Czwick Hermann

Altersgruppe 1-2. Klasse Gedicht: Natasa Lukasik (Grundschule Gras-
salkovich) - 1. Platz Prosa: Noel Weisz (Grundschule Grassalkovich) 
– 1. Platz Szene: Klasse 2.c (Grundschule Grassalkovich) – 4. Platz

Altersgruppe 3-4. Klasse Gedicht: Luca Lukasik (Grundschule Gras-
salkovich) – 2. Platz Prosa: Luca Tárnoki (Grundschule Grassalkovich) 
– 2. Platz Szene: Klassen 4 b,c (Grundschule Grassalkovich) – 2. Platz

Altersgruppe 5-6. Klasse Szene: Klasse 6.c (Grundschule Grassal-
kovich) – 1. Platz

Altersgruppe 7-8. Klasse Gedicht: Bernadett Bánki (Grundschule 
Grassalkovich) – 1. Platz Prosa: Daniel Dörfler (Grundschule Páneu-
ropa) – 4. Platz Szene: Klasse 8.a (Grundschule Páneuropa) – 1. Platz

Wir gratulieren allen Teilnehmern und Pädagoginnen und wünschen viel Erfolg 
in der Zukunft!

Am 14. Februar wurde der deutsche Rezitationswettbewerb in der 
Pannonia Grundschule im 13. Bezirk veranstaltet. Die Schorokscharer 
Kinder haben hervorragende Ergebnisse erreicht. Hiermit teilen wir die 
Ergebnisse mit. 

Budapester Rezitationswettbewerb 

A résztvevők örömmel szerepeltek
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Luftballonfreundschaft Léggömbbarátság

SEITE DER DEUTSCHEN MINDERHEIT

Zusammengestellt von: Krisztina Pál Hoffmann 

Das Drehbuch haben die Kinder 
mit Unterstützung der Eltern selber 
geschrieben. Die Luftballonfreund-
schaft ist eigentlich eine wahre Ge-
schichte. Die Kinder haben auf der 
Donau tatsächlich einen Luftballon 
mit einem Brief gefunden. Den Brief 
hat Niels geschrieben, der an einem 
Luftballon-Weitflug-Wettbewerb in 
Deutschland teilgenommen hatte. 
An diesem Wettbewerb gewann 
der Teilnehmer, dessen Luftballon 
den weitesten Weg geschafft hat, 
und dessen Postkarte beantwortet 
wurde.   Natürlich hat Niels – so wie 
auch in dem Theaterstück – gewon-
nen. Die ungarischen Kinder haben 
einen MP Player bekommen, und 
haben einen Freund in Deutschland 
gefunden. 

Wir sind alle sehr erstaunt, was 
alles ein Luftballon bewegen kann! 

Die Proben erfolgten unter Mit-
wirkung der Deutsch-Lehrerin Frau 
Vikória Keresztesné Wágner und 

der Klassenleiterin Frau Judit Nagy, 
und mit grosser Unterstützung der 
Eltern. Es war für unsere Kinderthe-
atergruppe eine grosse Ehre, dass 
Herr Jutocsa Árpád Hegyi die Pro-
be besucht hat. 

Die Schüler sind sehr froh, dass 
sie dieses Jahr sowohl an dem So-
roksarer, als auch an dem Buda-
pester Wettbewerb triumphiert ha-
ben. Das Drehbuch war rasant, die 
Kinder konnten diese spannende 
Geschichte gut vorführen. Die Mu-
sik und der Piratentanz kam bei den 
Zuschauern sehr gut an. 

Eines steht fest: Nächstes Jahr 
werden die Kinder an diesem Wett-
bewerb wieder teilnehmen. Das 
Thema haben sie sich bereits aus-
gewählt. Es ist aber noch ein gros-
ses Geheimnis…  Was die Kinder 
aber unserer Redaktion schon jetzt 
verraten  haben: Sie werden an dem 
Kindertag einen Luftballonwettberb 
veranstalten. 

A forgatókönyvet a gyerekek szülői 
segítséggel maguk írták. A Lég-
gömbbarátság tulajdonképpen igaz 
történet. A gyerekek valóban talál-
tak a Dunán egy léggömböt, amely-
re egy levél volt felfűzve. A levelet 
Niels írta, aki Németországban egy 
olyan léggömbversenyen vett részt, 
amelyen az lett a győztes, akinek 
legtávolabbra szállt a lufija, és vá-
laszoltak az üzenetére. Niels persze 
– úgy, ahogy a színdarabban is – 
megnyerte a versenyt. A gyerekek 
kaptak egy MP-lejátszót, és találtak 
egy német barátot. 

Mindnyájan csodálattal néztük, 
hogy mi mindent tud megmozgatni 
egy léggömb! 

A próbafolyamatok a németta-
nár, Keresztesné Wágner Viktória és 

az osztályfőnök, Nagy Judit közre-
működésével zajlottak óriási szülői 
támogatás mellett, sőt egy alka-
lommal még Hegyi Árpád Jutocsa 
is megtisztelte a „társulatot”. 

A diákok nagyon örültek, hogy 
mind a kerületi, mind a budapesti 
versenyen diadalmaskodtak. A for-
gatókönyv pergő volt, jól elő tudták 
adni ezt az izgalmas történetet. A 
zene és a kalóztánc nagyon tet-
szett a közönségnek is. Egy biztos: 
jövőre is részt szeretnének venni 
ezen a versenyen. A témát már ki-
választották. Ez azonban még ti-
tok…  

Amit azonban a gyerekek már 
most elárultak szerkesztőségünk-
nek: gyermeknapon léggömbver-
senyt fognak rendezni.

Mit dem Kindertheaterstück Luftballonfreundschaft bewarb sich die 
Klasse 6.c. der Antal Grassalkovich Grundschule an dem diesjährigen 
Budapester Rezitationswettbewerb, und hat den ersten Preis gewonnen. 

A Léggömbbarátság című gyermekszíndarabbal indult az idei buda-
pesti német vers- és prózamondó versenyen a Grassalkovich Antal 
Általános Iskola 6. c osztálya, és első helyezést ért el. 
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NIE WIEDER MAUER! 

Wir starteten  ein Schulprojekt mit 
dem Titel NIE WIEDER MAUER! 
Sechs  Monate lang haben wir re-
cherchiert:  Informationen gesam-
melt, Zeitzeugen interviewt, Photos 
und Zeichnungen gemacht. Wir  ha-
ben in der Schule Testfragen verteilt, 
und haben festgestellt, dass unse-
re  Mitschüler über das doppelte 
Deutschland  gar nichts wissen. Man 
kann sich das nur schwer vorstellen, 
dass es zwei deutsche Staaten gab, 
zwei Regierungen und zwei Armeen. 
Berlin war auch in zwei Teile geteilt. 

Wir  haben eine ausgezeichnete 
Idee gehabt:  Wir haben in unserem 
Klassenzimmer die Berliner Mauer 
aus Schuhkartons aufgebaut. Die 
Kartons wurden in Zeitungspapier 
verpackt. Auf eine Seite kamen 
graue Photos über die ehemalige 
DDR. Auf die andere Seite kamen 
bunte Bilder mit Photos über West-
Berlin und die BRD. Man sieht sehr 
wohl den Unterschied. Auf der ei-
nen Seite war Demokratie und 
Wohlstand, auf der anderen Seite 
Diktatur, Verfolgung durch die Stasi, 

Die Berliner Mauer ist vor 25 Jahren gefallen. Aber was ist eigentlich die 
Mauer? Die Kinder wissen das heutzutage nicht mehr. Die Mauer, die DDR 
und die BRD -  all das ist Geschichte geworden. Wir, die Klasse 6.c. der 
Antal Grassalkovich Grundschule sind diesem Thema nachgegangen. 

Ausreisevebot, Warenmangel.  Die-
se Kartons waren die sogenannten  
„sprechenden Steine”. Eine Seite 
weinte, die andere lachte. 

Am Ende haben wir mit riesiger  
Freude die Mauer abgerissen. Es 
machte  wirklich Spass. Wir fühlten 
uns alle befreit.  Alles ist genauso 
gelaufen, wie in der Wirklichkeit vor 
25 Jahren. 

Wir haben für die Opfer eine Ker-
ze gezündet. 

Wir  sind sehr stolz darauf, dass 
Ungarn bei dem Fall der Mauer und 
bei der deutschen Wiedervereini-
gung eine ganz wichtige Rolle ge-
spielt hat, weil  das Paneuropäische 
Picknick ein wesentlicher Meilen-
stein in diesem Vorgang war.  

Am 9. November 2014 feierte 
die deutsche Haupstadt  das 25. 

Jubiläum des Falls der Mauer. Das 
Highlight war eine 15 km lange Licht 
Installation.

Wir sind alle sehr stolz darauf, 
dass für den musikalischen Festakt 
der weltberühmte ungarische Diri-
gent, Herr Iván Fischer zuständig 
war. Wir  haben ein Interview mit 
ihm gemacht. 

Unsere Lehrerinnen,  Frau Judit 
Nagy und Frau Viktória Keresztesné 
Wágner sind sehr froh darüber, dass 
wir uns mit diesem wichtigen The-
ma auseinandergesetzt haben, und 
so eine lange Zeit damit verbracht 
haben. Nun  drücken sie  sich die 
Daumen, weil wir mit diesem Pro-
jekt an dem deutschen Schulwett-
bewerb teilnehmen. 

Klasse 6.c der Anton Grassal-
kovich Grundschule
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Református családi délután

Február 8-án a Soroksár-Újtelepi Református Gyülekezet a Pester-
zsébet-Szabótelepi Református Gyülekezet tagjaival közösen csa-
ládi délutánt tartott. 

A két gyülekezet tagjai többször 
találkoztak már istentiszteleten, de 
ilyen kötetlenebb alkalmon még 
nem voltak együtt. Börzsönyi Já-
nos és Péterffy György lelkipász-
torok bemutatták gyülekezeteiket, 
majd a Lélek egyik gyümölcséről, 
az örömről hallgattak meg néhány 
gondolatot a jelenlévők. Itt azonban 
nemcsak hallgatni lehetett, hanem 
két csoportban beszélgetni is arról, 

hogy kinek mit jelent az öröm, és 
van-e okunk az örömre. 

– Egymás után jöttek elő azok a 
dolgok, amelyeknek örültek a be-
szélgetésben részt vevők, legyen az 
„csak” annyi, hogy „nem volt üres 
még a hűtőnk”, vagy hogy „a szél 
nem lökött föl”, vagy „barátok vesz-
nek körül”, egészen addig, hogy 
„ajándék minden nap” és „örülök, 
hogy itt lehetek!”. A beszélgetésre 

„Örüljetek az Úrban mindenkor!” 

ÉLETTÉR

szánt idő nagyon gyorsan elrepült, 
amelyet egy játék követett, ahol a 
két csoport összemérhette tudását 
és leleményességét. A feladatok 
között volt, amelyik bibliai jártassá-
got igényelt, de olyan is akadt, ahol 
például egy képet kellett megmutat-
ni a többieknek. Kiderült, hogy a te-
lefonok nagy segítséget jelentettek 
a játékban. Fiatalok és idősebbek 

boldogan keresték a megoldásokat, 
és sok nevetéssel telt el a délután. A 
szabótelepiek énekekkel is gazdagí-
tották a programot – idézte vissza e 
különleges nap történéseit Kompán 
Zsoltné lelkipásztor szervező.

Az örömről nemcsak elméletben 
volt szó ezen a délutánon, hanem 
valóságosan tudtak örülni Isten Igé-
jének és egymásnak.    IM

Télen az újtelepi termelői pia-
con viszonylag kevés árus kí-
nálta portékáját. Márciustól ez 
egészen másként lesz. 

Március második felében folyama-
tosan érkeznek a friss primőrök, de 
leginkább a húsvétra koncentrál-
nak. 

– A húsvétot megelőző szom-
baton, április 2-án lesz húsvétváró 
ünnep, tojásfestés, tojáskeresés, 
húsvéti és locsolórigmusok tanu-
lása, népi játékok (csizmadobálás, 
diótörés és fahorgászás) a Merende 
Műhely népijáték-központ jóvoltá-

ból, továbbá szervezünk állatsimo-
gatót is. Az utóbbin nyuszi biztosan 
lesz – mondta Kaszás Attila, a piac 
üzemeltetője, a Termelői.hu Kft. 
ügyvezető igazgatója. 

 A piac kínálatát savanyúságok-
kal és füstölthús-vásárral bővítik. 
Az idén egy biogazdaságot is be-
vonnak a kereskedésbe, és ígéretek 
szerint az immunerősítő homoktö-
visből készült termékeket is megvá-
sárolhatják majd a piacra járók. Szó 
van arról, hogy egy tahitótfalui csa-
lád telepéről pisztráng érkezik majd 
az újtelepi termelői piacra.

 IM

Várandós találkozások

Március
03. 16:00 – Felkészülés a szopta-
tásra
Házigazda: Barbócz Ilona védőnő

04. 16:00 – Hogyan készüljek a 
szülésre? Érezd magad otthon ná-
lunk! látogatás a szülőszobán
Házigazda: Hatházi Rita

12. 14:00 – Felkészülés az újszülött 
ellátására, gyakorlati bemutató
Házigazda: 
Bartha Mónika, Borcsik Istvánné

26. 14:00 – Felkészülés az újszülött 
ellátására, gyakorlati bemutató
Házigazda: 
Bartha Mónika, Borcsik Istvánné

A Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház 
szülésfelkészítő programja

Pisztráng is érkezhet a termelői piacra 
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SPORT
Súlyos hírek

KÖSZÖNET!
A Soroksári Súlyemelő és Szabadidősport Egyesület ezúton szeretne 
köszönetet mondani mindazon támogatóinak, akik 2013-ban kelet-
kezett személyi jövedelemadójuk 1%-át az egyesületnek ajánlották fel. 
A felajánlásokból 204 131.- Ft-ot utalt át az adóhivatal az egyesület 
bankszámlájára 2014.12.03.-án, amit versenyzőink tehetséggondozá-
sára fordítunk.
Ez évben is köszönettel várjuk felajánlásaikat!

Adószámunk: 18230587-1-43
Köszönettel az Egyesület tagjai nevében: Szűcs Endre elnök

Január 22-én a Mikszáth Kálmán Általános Iskola tornatermében ün-
nepelte alapítása 20. évfordulóját a Soroksári Súlyemelő és Szabad-
idősport Egyesület.  

A program a súlyemelők versenyével 
kezdődött, ahol húsz utánpótlás- 
korú, 14 éven aluli ifjú sportoló mérte 
össze erejét. Az indulók száma utalt 
az elmúlt két évtizedre, az életkoruk 
pedig a jövőben rejlő sikerekre. 

A versenyt Jeszenszky Rózsa 
sportreferens nyitotta meg, aki gra-
tulált az elmúlt időszak eredménye-
ihez, és további sikereket kívánt. 
Szabóné Makra Ágnes, az iskola 
igazgatónője beszédében kiemelte 
a sport szerepét a nevelésben, és 
az egyesület munkásságát a tanu-
lók sikeres felnőtté válásában.

 Ezt követően a gyerekek lelke-
sen küzdöttek a súlyokkal, amit a 
meghívottak nagy tapssal ismertek 
el. Az eredményhirdetést megelő-
zően Weinmann Antal alpolgármes-
ter köszöntötte a jubileumra érkező 
lelkes tagságot, akik alig fértek el 
a tornateremben. Az alpolgármes-
ter kiemelte a sport nevelő erejét, 
amely kitartásra, rendszerességre 
és küzdeni tudásra is nevel. Kitért 
a sport közösségformáló hatására, 
majd megköszönte Szűcs Endré-
nek, az egyesület elnökének, edző-
jének a két évtizedes áldozatos 
munkáját.

Orbán Gyöngyi alpolgármester 
szintén köszöntötte a jelenlévőket 
és a sportolókat, majd átadta a 
versenyzőknek a megérdemelt ér-
meket, a szakosztályok legjobb ver-
senyzőinek járó díjakat és emlék- 
plaketteket. 

Szűcs Endre értékelésében el-
hangzott: az egyesület öt szak-
osztályában több mint ezer fiatal 
sportolt az elmúlt húsz évben, és 
szerzett több mint ötezer érmet, 
melyből 147 országos bajnoki cím. 
Hangsúlyozta, hogy nemzetközi 
szinten is ismert a klub, hiszen 12 
sportolója szerepelt két sportágban 
világ- és Európa-bajnokságokon.

Elhangzott: az egyesületben tag-
díj nélkül sportolhatnak a fiatalok. 
Az edzők és a sportvezetők vala-
mennyien társadalmi munkában 
látják el feladataikat. Mindannyian 
elkötelezett hívei a sport általi neve-
lésnek.  Megköszönte mindenkinek 
áldozatos munkáját, és jutalmazta 
az aktívákat és a támogatókat. 

Ezután került sor a jubileumi álló-
fogadásra, ahol finom sütemények 
és szendvicsek fogyasztása közben 
beszélték át az elmúlt időszak törté-
néseit, élményeit, sikereit.  KZS

Februárban több küzdősport ese-
ménynek volt házigazdája a Sorok-
sári Sportcsarnok. A hónap első 
szombatján első ízben volt otthona 
a létesítmény a hagyományos Wado 
Budapest-Vidék Bajnokságnak, míg 
Valentin-napon több év szünet után 
ismét MMA-gálát láthatott a közön-
ség, ezúttal az MMA Prémium Liga 
szervezésében az Amatőr Országos 
MMA-bajnokságot. 

Márciusban visszatérnek a sport-
csarnokba a modern táncverse-

nyek: március 14-én és 15-én az 
MTMSZ Tavaszi Kupája, míg 21-
22-én a Ritmuscsapatok Orszá-
gos Táncversenye lesz. A hónap 
utolsó szombatján, 28-án pedig az 
I. Integráció Kupa, mozgássérült 
fekvenyomó versenynek ad helyet 
a soroksári sportlétesítmény, mely 
a szervezők tervei szerint hagyo-
mányteremtő sportverseny lesz.

www.soroksarsportcsarnok.hu 
www.facebook.com/

soroksarsportcsarnok

Húsz éve a kerület sportjáért

Küzdősportversenyek 
a sportcsarnokban

A hazai szövetség tájékoztatá-
sa szerint újabb érmekkel bő-
vült Kotsis Edina eredménylistája.  
A megszokott súlycsoportjánál egy-
gyel feljebb, 62 kg-ban versenyezte 
végig a „török hetet” Kotsis Edina.

2015. február 10-én a klubcsapat-
Eb-n szerzett bronzérme után pén-
teken (2015. február 13-án) a nyílt 
török versenyen is remekelt.

Szenzációs teljesítményt produ-
kált, ugyanis négy győzelmet aratva 
ezúttal a döntőig menetelt. A finá-
léban azonban a török Irem Yaman 
4-0 arányban győzött, így Kotsis 
Edina a második helyen végzett.

A magyar szövetség vezetője, 
Patakfalvy Miklós helyszíni helyzet-
jelentésében arról adott hírt, hogy a 
kontinensviadalon 242 klubból fél-
ezer taekwondós szerepel.

A taekwondós Kotsis Edina bronzérmet nyert 
a klubcsapat Európa-bajnokságon

MEGHÍVÓ
XVIII. Soroksár Kupa nemzetközi 
súlyemelőverseny és kulturális találkozó 
március 27-én 15–18, 28-án 9–20 óra között 
a MIKSZÁTH KÁLMÁN ÁLTALÁNOS ISKOLÁBAN (Sodronyos u. 28.)
Hazai résztvevők: Békéscsabai ESC, Európa 2012 KSE, Kertvárosi 
SE, Kisújszállási SSZSE, LIKSE, Veres Győző Sportiskola, Soroksári 
SSZSE, és több más klub versenyzői.
Külföldi résztvevők: Csehország, Észtország, Hollandia, 
Horvátország, Lengyelország, Lettország, Litvánia, Németország, 
Svájc, Szerbia, Szlovákia, Szlovénia, Ukrajna súlyemelő-válogatottjai, 
illetve klubcsapatai.
Tombola, büfé, ételkülönlegességek, ingyenes belépés!
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– Nincs titok, csak következetes 
kemény munka és jó játékosok, akik 
csapatként küzdenek, harcolnak 
azokért a célokért, amiket kitűztünk 
magunk elé!

– Hogyan telt számodra a téli 
pihenő?

– Munkával. A családi vállal-
kozásunkban dolgoztam egészen 
december 24-én délután 14 óráig, 
amíg az üzletház nyitva volt. Ezen-
kívül természetesen a vezetőkkel és 
Szűcs Misivel egyeztetve a távozó 
és érkező játékosok tervezetét ké-
szítettük elő. A két ünnep között, 
illetve az év elején pedig a felké-
szülést raktam össze, egészen az 
edzőtábor kezdetéig.

– A csapat a műfüvet és a honi 
mostoha téli időjárást maga mö-
gött hagyva Törökországban ké-
szült tizenkét napot a tavaszi foly-
tatásra. 

– Az Antalya mellett fekvő Lará-
ban nem lehetett panasz a körül-
ményekre, remek időjárás és nagy-
szerű pályák fogadták a csapatot. 
Kiváló körülmények között tudtunk 
végig készülni, három kimondottan 
erős ellenféllel játszottunk, ami jó 
erőpróba volt a csapat számára. Az 
eredmények jók, olykor a mutatott 
játék is az volt, de legyen bármilyen 

is a félkészülés, mindig a bajnoki 
mérkőzés és az eredmény számít!

– Hazatérve két hetet Sorok-
sáron készült a csapat, de mi vár 
ránk a folytatásban?

– Nagyon biztató őszünk volt, 
amivel megalapoztuk a nyugalmat, 
de még sok feladat és munka vár 
ránk! Az ellenfelek is erősítettek, 
mindenki a legjobbat akarja nyújtani 
tavasszal! A keretünk télen inkább 
erősödött, mint gyengült, hiszen az 
átigazolásaink nagyon jól sikerül-
tek, kiváló játékosok érkeztek, de 
továbbra is az a legfontosabb, hogy 
folyamatosan fejlődjünk, és bent 
maradjunk a másodosztályban!

– Mit lehet tudni az új igazolá-
sokról? 

– Olyan játékosok érkeztek a 
csapathoz, akiknek a szellemisége 
is beleillik a mi filozófiánkba, illet-
ve a játéktudásuk és futballmúltjuk 
is olyan, hogy szinte biztosra kije-
lenthető, meghatározó szerep jut 
nekik a csapatban. Huszák Tamás 
és Sándor István mindketten kö-
zéppályások, mind támadásban, 
mind védekezésben fontos szerep 
vár rájuk. Gohér Gergő, ahogy az 
előző két labdarúgó is, az elmúlt fél 
évet még az első osztályban töltöt-
te. Kész, tapasztalt labdarúgó, aki 
egy nagyon jó korosztályt képvisel. 
Nagyon jó bal lába van, és magas 
a játékintelligenciája, a védekezést 
nemcsak rutinból, hanem tudásából 
is képes megoldani. Szenes Bence 
tehetséges fiatal játékos komoly 
meccshiánnyal, futballtudása lehe-

tővé teszi, hogy hasznos tagja le-
gyen a csapatnak. Összességében 
elmondható, hogy az új játékosok 
érkeztével emberileg és szakmailag 
is gyarapodtunk.

Varga Attila bizakodó. A csapat 
felkészülése jól sikerült, az ered-
mények is jöttek, a bajnoki folytatás 
pedig választ ad majd a kérdések-
re, hogy az ősszel remekül szereplő 
csapatunk tavasszal is meg tudja-e 
ismételni, esetleg képes-e túlszár-
nyalni akkori teljesítményét.

Varga Attila: Olyan játékosok érkeztek, 
akiknek a szellemisége is beleillik a filozófiánkba
A feljutás és az őszi hetedik 
hely nem utolsósorban Varga 
Attila érdeme is. Vezetőedzőn-
ket arról kérdeztük, mi a titka a 
jó szereplésnek.

  

Soroksár SC 
törökországi eredményei:

2015.01.28 (Lara):  
Soroksár SC 1 – 2 FK Volgrad

2015.02.01 (Lara):  
Soroksár SC 1 – 0 FC Okhzetpes

2015.02.05 (Belek): 
Soroksár SC 1 – 1 Hobro IK

Forduló Dátum Időpont Hazai Vendég
16. 2015.02.21. 14:00 SOROKSÁR Szigetszentmiklós
17. 2015.02.28. 14:00 Szeged SOROKSÁR
18. 2015.03.07. 14:30 SOROKSÁR Siófok
19. 2015.03.14. 14:30 SOROKSÁR Cegléd
20. 2015.03.21. 15:00 ZTE SOROKSÁR
21. 2015.03.28. 15:00 SOROKSÁR Csákvár
22. 2015.04.04. 16:00 Sopron SOROKSÁR
23. 2015.04.11. 16:30 SOROKSÁR Mezőkövesd
24. 2015.04.18. 19:00 Gyirmót SOROKSÁR
25. 2015.04.25. 17:00 SOROKSÁR Vasas
26. 2015.05.03. 17:30 Balmazújváros SOROKSÁR
27. 2015.05.09. 17:30 SOROKSÁR Ajka
28. 2015.05.16. 19:00 Kaposvár SOROKSÁR
29. 2015.05.23. 18:00 Békéscsaba SOROKSÁR
30. 2015.05.31. 18:00 Szolnok SOROKSÁR

Soroksár SC tavaszi menetrend 
Csapatunk február 21-én kezdte meg a Merkantil Bank NB II 
tavaszi idényét a Szigetszentmiklós ellen. Még tizenöt mérkő-
zés vár együttesünkre idén, ebből hetet hazai pályán, nyolcat 
idegenben játszik le a gárda. A bajnokság előreláthatólag má-
jus 31-én ér véget.
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Hirdessen
 a Soroksári Hírlapban! 

Havonta 10 000 
háztartásban olvashatnak 

vállalkozásáról! 

Március 
Lapzárta: március 16. (hétfő)
Megjelenése: március 27. (péntek)
Április
Lapzárta: április 13. (hétfő)
Megjelenése: április 24. (péntek)
Május
Lapzárta: május 11. (hétfő)
Megjelenése: május 22. (péntek)
Június 
Lapzárta: június 8. (hétfő)
Megjelenése: június 19. (péntek)
Július 
Lapzárta: július 6. (hétfő)
Megjelenése: július 17. (péntek)

Augusztus 
Nincs megjelenés 

Szeptember
Lapzárta: szeptember 14. (hétfő)
Megjelenése: szeptember 25. 
(péntek)
Október 
Lapzárta: október 12. (hétfő)
Megjelenése: október 26. (hétfő) 
November
Lapzárta: november 9. (hétfő)
Megjelenése: november 20. 
(péntek)
December
Lapzárta: december 7. (hétfő)
Megjelenése: december 18. 
(péntek) 

Lapzárták, megjelenések 2015-ben 

médiaajánlat

Formátum Méret (mm) Bruttó díj
1/1 215 x 302 121 620.-
½ 215 x 149 67 210.-
¼ fekvő 215 x 73 37 020.-
¼ álló 106 x 149 37 020.-

Lakossági 1300.- + 60.- + szavanként
Vállalkozói 2130.- +60.- + szavanként

Egyszerre történő befizetésnél 3 alkalom esetén a harmadikból 
20% kedvezmény

4-5 alkalom esetén az utolsóból 50% kedvezmény
7 alkalom esetén a hetedik díjtalan
Folyamatos hirdetésnél a 3. számtól 10% törzsvásárlói kedvezmény

Formátum Méret (mm) Bruttó díj
1/8 fekvő 106 x 73 18.350.-
1/16 fekvő 106 x3 5 8750.-
1/116 álló 51 x 73 8750.-
1/32 51 x 35 3630.-

Tisztelt Hirdetők!
Keretes hirdetések esetén csak elkészített CMYK színterű PDF formátumú hirdetéseket áll mó-
dunkban elfogadni. Az ezekben szereplő képek minősége minimum 300 DPI felbontású kell, hogy 
legyen és CMYK színterű. A fekete szövegek CMYK 100% feketék legyenek, a színes szövegek és 
az alnyomatok maximum 2 színből álljanak. Amennyiben a keretes hirdetések nem a fentieknek 
megfelelően elkészített formában kerülnek megküldésre, abban esetben a hirdetéseket nem áll 
módunkban közölni.

KERETES HIRDETÉSEK

APRÓHIRDETÉSEK

KEDVEZMÉNYEK

BALLAGÁSI AKCIÓKKAL VÁRJUK A SZE-
MÉLYRE SZÓLÓ AJÁNDÉKOK  BOLTJÁBAN! 
Gravírozott, hímzett, feliratozott, fény-
képről mintázott ajándékok, póló-,  kerá-
mia mintázás, üveg-, fa lézergravírozása, 
bélyegzőkészítés. Erzsébeten a Városháza 
bejáratával szemben.  T.: 06-209-209-981 
www.ringtex.hu         
REKLÁMTÁBLÁK, CÉGTÁBLÁK, NÉVTÁB-
LÁK, világító kivitelben is. Felíratok, áb-
rák, dekoráció kirakatra, autóra, ingyenes 
látványtervvel! Lézergravírozás, bélyegző 
készítés. Embléma, logótervezés. T.:287-
25-25, 06-209-209-981.       
JÖN A TAVASZ! CSALÁDOK, ISKOLAI OSZ-
TÁLYOK, BARÁTI TÁRSASÁGOK tavaszi 
kirándulásaihoz jól felszerelt, olcsó Ven-
dégházat ajánlunk Dunakanyar legszebb 
részén Zebegény központjában. Konyha, 
társalgó, játékok, éjszakai és nappali 
túrák, erdei programok szakképzett ve-
zetőkkel! Érdeklődni lehet: 06/70/508-
6096,  06/70/384-9338 telefonokon, vagy 
web: www.borzsonykapuja.hu                   
BÁDOGOS, TETŐFEDŐ, SZIGETELÉS, KÉ-

MÉNYFELÚJÍTÁS azonnal, garanciával!
Tel.: 280-1271, vagy 06/20/532-7823        
ÁCSMUNKÁT, TETŐFEDÉST, BÁDOGOZÁST, 
kémény, tűzfal, macskalépcső felújítása. 
Kisebb tetőjavítást is vállalok! 06/30/347-
5984 06/70/253-6391    
DOBOKTATÁS jól felszerelt stúdióban 
kezdőknek és haladóknak! T.: 06/30/495-
7470             
SÍRKÖVES SZAKMÁBAN DOLGOZNI TUDÓ 
munkavállalót felveszek, esetleg beta-
nítok. XX-XXIII.kerületi lakos előnyben. 
Érdeklődni lehet: 283 – 3112 telefonszá-
mon.   
GÉPKOCSIVEZETŐI és GÉPLAKATOS MUN-
KA!  Soroksári telephelyre "B" kategóriás 
jogosítvánnyal, heti 1-2 alkalommal-el-
sősorban nyugdíjas- gépkocsivezető il-
letve géplakatos munkatársat keresünk. 
Telefonszám: 06-30-9401-179      
REDŐNYÖS MUNKÁK, KÉSZÍTÉS, JAVÍTÁS 
gurtni csere, reluxa-roletta, szúnyogháló, 
harmonika ajtó, ablak csere. Megbízható-
ság, elfogadható ár! Telefon: 06/30/212-
9919, üzenet: 276-5827

APRÓHIRDETÉS
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Nem kapja meg 

a Soroksári Hírlapot? 

Panaszát jelezze a 
soroksarihirlap@

soroksar.hu 
e-mail címen! 

Január 31. került megrendezésre 
a Közösségi Házban a  2014/2015. 
tanévi Bp. XXIII. kerület Sakk baj-
noksága

EREDMÉNYEK:
I. korcsoport fiú egyéni
1. Antal Richárd Grassalkovich A. 
Általános Iskola
I. korcsoport lány egyéni
1. Márta Kíra Török Flóris Általános 
Iskola
II. korcsoport fiú egyéni
1. Péntek Gábor Török Flóris Általá-
nos Iskola            
II. korcsoport lány egyéni
1. Márta Rebeka Török Flóris Álta-
lános Iskola           
III. korcsoport fiú egyéni
1. Zsigi-Zágori Dániel Török Flóris 
Általános Iskola   

III. korcsoport lány egyéni
1. Márta Réka Török Flóris Általános 
Iskola              
IV. korcsoport fiú egyéni
1. Fülöp Ádám Páneurópa Ált. Isk.
IV. korcsoport lány
1. Ujfalusi Bíborka Páneurópa Álta-
lános Iskola
I-II. korcsoport fiú csapat
1. Török Flóris Általános Iskola
(Bunda Norbert, Olasz Ákos,
Lerch János, Maticska Máté) 
III-IV. korcsoport fiú csapat
1. Török Flóris Általános Iskola
(Tóth Ábel, Zsigri-Zágori Dániel, 
Péntek Gábor, Márta Réka)
II. korcsoport lány csapat
1. Török Flóris Általános Iskola 3,5       
( Márta Rebeka, Márta Kíra)
III-IV. korcsoport lány csapat
1. Páneurópa Általános Iskola
(Palotás Rebeka, Ujfalusi Bíborka, 
Némethi Izabella)

A február 11-i  Grassalkovich An-
tal Általános Iskolában tartott  
2014/2015. tanévi Bp. XXIII. kerü-
let  III. korcsoport lány Kosárlabda  
bajnokságon első helyezett a Török 
Flóris Általános Iskola, második a 
Grassalkovich Antal Általános Iskola 
lett, a harmadik helyet a Páneurópa 
Általános Iskola szerezte meg. 

Február 17-én, a Török Flóris. Isko-
lában tartott  2014/2015. tanévi Bp. 
XXIII. kerület  IV. korcsoport lány 
Kosárlabda bajnokságon az első 
helyen a  Török Flóris Általános Is-
kola, másodikon a Páneurópa Álta-
lános Iskola végzett. Harmadikként a 
Grassalkovich Antal Általános Iskola 
végzett.

SAKK Kosárlabda bajnokságok 
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ASZTALOS
Mindenféle asztalos munkát vállalok, 

kívánságra házhoz megyek. Új ajtó
ablak, bútor gyártása, javítása. 

Ajtó ablak csere
falbontás nélkül. Erkély beépítése stb.

Regdon Csaba: 06/209/579-533, 284-9213

Futómű állítás Soroksáron! 
Gépjármű- és autógáz szerelés

Gázautó Centrum Kft. 
1239 Budapest, Ócsai út 6. 

06-30/865-8850
www.gazautocentrum.hu

MEGOLDÁS SZIGET SZERVIZ ÉS ALKATRÉSZBOLT
MOSÓGÉP, BOJLER, TŰZHELY, HŰTŐ, MIKRO

PORSZÍVÓ, VASALÓ, KISGÉPEK JAVÍTÁSA
XX. Mártirok 218.-Temesvár u. sarok, telefon: 2853488, 06/30-950-1717

Nyitva tartás: H-P.: 8-17, SZO.: 9-12
Dunaharaszti, Bezerédi u. 58., telefon: 06/24-460-490

www.megoldasszerviz.hu
Javításnál a kiszállás ingyenes,1 év garancia!

Minőségi szolgáltatás elérhető áron már 20 éve!

NŐI-FÉRFI divatáruval, iparművészeti táskákkal, 
ékszerekkel várjuk vásárlóinkat! 

2335 Taksony Fő út 84. Facebook: M 8XL Férfi Női Divatárú Taksony
Telefon: 20/565-2699 Nyitva tartás:H-P 10-18-ig, SZO 9-12-ig.

M-8XL 

FÖLDMÉRÉS
épületfeltüntetés,

kitűzés, telekalakítási és
szolgalmi jogi vázrajzok

www.foldmero.net
tel.: 06/30-20-20-419

06/30-410-85-66

VVAASS--  ÉÉSS  SSZZÍÍNNEESSFFÉÉMM  HHUULLLLAADDÉÉKK
FFEELLVVÁÁSSÁÁRRLLÁÁSSAA,,  ÁÁTTVVÉÉTTEELLEE

NYITVA TARTÁS: H–P.: 8–16.30-ig, Szo.: 8–12-ig
Bp. XXIII., Grassalkovich út 294.; Tel.: 287-0879, 30-954-3342

O R AB

D I

Kft.

500 kg felett ingyen fuvarozunk!

cégektôl és magánszemélyektôl!


